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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 
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بازار طلا و سکه 99/2/30 ساعت 15:30

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
7,322,0006,484,000قدیم

سکه طرح 
7,250,0006,350,000جدید

3,792,0003,270,000نیم سکه

2,098,0001,860,000ربع سکه

995,000970,000سکه گرمی

یک مثقال 
3,210,0002,777,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18741,100640,200 عیار

طلای آب شده 
3,207,0002,867,000نقدی

یک گرم طلای 
24986,600854,800 عیار
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روزنامه اقتصادی استان اصفهان

۱۰۹ هزار نفر از بیکاران اصفهان دانش آموختگان هستند  ؛  

اصفهان؛ لشکر بزرگ تحصیلکردگان بیکار!
       مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان : کشور سرمایه گذاری فراوانی روی دانش آموختگان انجام داده و برنامه ریزی اشتغال باید طوری باشد که این افراد بتوانند 

مشغول به کار شوند
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جایگاه ارزشی 
طراحی مسکن

از آنجا که طراحان و شهرسازان و 
معماران در ایجاد فرم مسکن در 
جامعه دخیل هستند، بنابراین 
می توان گفت اعضای جامعه ای 
هستند علمی که در شکل دهی به 

مسکن سهیم هستند.
با نگرشی کیفی به مسئله مسکن 
می توان گفت که بحران واقعی 
مســکن علاوه بر کمبود آن، در 
چگونگی سکونت هم است. نباید 
زیستن، ســکونت و ساختن را 
مترادف با هم دانست، بلکه خانه را 
باید پوششی دانست که در تطابق 
با برخی از شرایط، رابطه صحیحی 
را بین محیط خارج و پدیده های 
زیستی انسان برقرار می سازد. در 
خانه می بایستی یک فرد یا یک 

خانواده زندگی کند.
 خانه، بــرای ســاکنانش مرکز 
جهان اســت و بــرای محله اش 
شاخص ترین بنا در تحکیم مکان 
است. مسکن را در درجه اول باید 
یک نهاد دانســت و نه یک سازه 
و این نهاد برای مقاصد بســیار 
پیچیده ای به وجود آمده است. از 
آنجا که احداث یک خانه پدیده ای 

فرهنگی...

تعطیلی بازار سکه بورسی، 
»طلا« را حبابی می کند

مرادی، معامله گــر کالا گفــت: تعطیلی بازار 
گواهی سپرده ســکه طلا، اقدام درستی به نظر 
نمی رسد. زیرا بسیاری از شرکت ها، صندوق ها 
و ســرمایه گذاران در این بازار اقــدام به خرید 
کرده اند و اصرار دارند که خرید خود را ازطریق 

سپرده های کالایی تحویل بگیرند.
رویــا مــرادی، معامله گــر کالا در گفت وگو با 
اقتصادآنلاین گفت: اشخاص زیادی نمی توانند 
به صورت نقد، سرمایه های خود را تحویل بگیرند. 
زیرا بایســتی، برای مثال از اصل بودن ســکه 
مطلع شوند و احتمال جابه جایی ها را کمترکنند.

وی افزود: به نظر من بایســتی ظرفیت خزانه ها 
بیشتر شود تا بازار به تعادل برسد. هنگامی که 
اصل بازار در عرضه و تقاضا به تعادل نرســد، با 

تعطیل شدن بازار ...

طاهره نصر|خبرآنلاین
یادداشــــت
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2 ادامه در صفحه 

سید حسن قاضی عسگر افزود: 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
روز گذشــته در حوزه امور مالیاتی 
برگزار شد و ۱۲ شرکت در حضور مدیرکل امور مالیاتی 

مسائل و مشکلات خود را مطرح کردند.
وی تصریح کرد: برخی از شــرکت ها مشــکلاتی از 
سال های گذشته داشتند که راهنمایی و راهکارهایی 
به آن ها ارائه شــد. معاون هماهنگــی امور اقتصادی 
اســتانداری اصفهان اظهارداشــت: مزیت کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید این است که مسائل به صورت 

تخصصی مطرح و راهکار تخصصی ارایه می شود.

وی خاطرنشان کرد: از جمله راهکارهای ارایه شده این 
بود که برگه های مالیاتی افرادی که قطعی شده و تصور 
می کنند ایرادی در این راستا وجود دارد با استفاده از 
ماده ۲۵۱ مکرر در اداره اقتصاد دارایی اســتان طرح 
شکایت می شود. قاضی عسگر افزود: همچنین تعدادی 
از افراد مشکل دسته چک داشتند و قرار شد سفته به 

جای چک از آن ها پذیرفته شود.
وی اضافه کرد: برخی از افراد از صنایع بزرگ مراجعه 
کرده بودند که قرار شد در هیات حل اختلاف مالیاتی 
پرونده ها به صورت تخصصی بررسی و حکم عادلانه ای 
برای آن صادر کنیم. معاون هماهنگی امور اقتصادی 

اســتانداری اصفهان با بیان اینکه این اولین جلســه 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان در سال جاری 
بود، اظهارداشت: در ســال گذشته حدود ۸۰ جلسه 
کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید برگزار شد که در 
تسهیل کسب و کار و بهبود شاخص های آن موثر بوده 
است. اصفهان با بیش از پنج میلیون نفر جمعیت، بیش 
از ۹ هزار واحد تولیدی کوچک و بزرگ با سرمایه ۲۲۱ 
هزار میلیارد ریال و اشتغال ۲۶۳ هزار نفر، حدود ۸۴۰ 
معدن در حال بهره برداری با سرمایه گذاری بیش از 
۱۰ هزار میلیارد ریال و حدود ۱۸۰ هزار واحد صنفی 

صنعتی ترین استان کشور بشمار می آید.

مشکلات صنایع بزرگ اصفهان در هیات حل اختلاف مالیاتی بررسی می شود

 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: پرونده مشکل مالیاتی صنایع بزرگ در هیات حل 
اختلاف مالیاتی به صورت تخصصی بررسی و حکم عادلانه ای برای آن صادر می شود. ایرنا

گــــــزارش

در شهر

نظارت هوشمند و مکانیزه تخلفات شهری با »سرای 8«

امروزه مدیران شهری 
سعی دارند تا با استفاده 
از ابزارهای مناسب و هوشمند، مردم شاهد 
کمترین تخلف و نازیبایی در شــهر باشند 
البته تحقق این مهم مطالبه گری مردم را 

نیز می طلبد.

داشتن شهری زیبا و بدون تخلف آرزویی دست 
نیافتنی بــرای مردم نیســت، بــه خصوص در 
کلانشهرهایی که گردشگری در آنها رونق دارد این 
مهم بیش از پیش اهمیت می یابد، البته آشنایی 
و آگاهسازی شهروندان از تخلفات شهری بسیار 
مهم اســت چراکه این موضوع خود مقدمه رفع 
بسیاری از مشکلات بوده که مدیران شهری با آن 
روبرو هستند. تخلفات شهری را می توان مجموعه 
مواردی دانست که علاوه بر نقض حقوق شهروندی، 
سلامت روان و زیبایی شهر را دچار اخلال کرده و 
موجب آسیب رسانی به شــهر و تهدید سلامت 
اجتماعی شود و معضلات و مشکلات عدیده ای 
را پدید آورد. کاهش تخلفات با بکارگیری اقدامات 
پیشگیرانه و آموزش شهروندی و کنترل و نظارت 
دقیق و مستمر بر تخلفات شهری در مناطق ۱۵ 
گانه از جمله اقدامات اداره کل پیشــگیری و رفع 
تخلفات شهری در اصفهان است البته استفاده از 
امکانات به روز و نوین در راستای شناسایی ثبت 
و گزارش تخلفات شــهری )نظیر تبلت، استفاده 
از سامانه سرای »۸«، تجهیز ناوگان خودروها به 
سیســتم AVL، اتاق نظارت تصویری( نیز در این 
دوره مدیریت شهری مورد توجه قرار گرفته تا رفع 

تخلفات شهری ویژه و نظام مند شود.
برای آگاهی هر چه بیشتر از فعالیت ها و اقدامات 
شده برای کاهش تخلفات شهری اصفهان با »حسن 
محمدحسینی« مدیر کل پیشگیری و رفع تخلفات 
شهری شــهرداری اصفهان گفت و گویی انجام 

داده ایم که مشروح آن را در ادامه می خوانید:

   مهم تریــن برنامه هــا و رویکردها در 
سال جاری چیست؟

پیشگیری از تخلفات شــهری در تمام زمینه ها، 
مهمترین رویکــرد اداره کل پیشــگیری و رقع 
تخلفات شــهری اســت و تمام برنامه های حول 
محور پیشگیری انجام می شــود؛ به عنوان مثال 
برای برخورد با سد معبر تنها دنبال اعلام اخطار، 
تذکر یا پلمب واحد صنفی متخلف نیستیم، بلکه با 
آموزش چهره به چهره و فرهنگ سازی در صدد رفع 
این تخلف شهری برآمده ایم. اگر شهروندان امروزه 

شاهد کاهش تعداد متکدیان در شهر هستند، علت 
آن صرفاً برخورد و جمع آوری این افراد نبوده بلکه 
به دلیل انجام اقدامات پیشگیرانه و غربالگری در 
مرکز است. بی شک اصلاح فرآیندها باعث افزایش 
بهره وری و کاهش هزینه ها می شــود، از این رو 
امسال با اســتفاده از دو آیتم تجهیزات و نیروی 
انسانی برای کاهش هزینه ها و افزایش بهره وری 
از طریق صرفه جویی کردن، اصلاح ســاختارها و 

فرآیندها تلاش می کنیم.
در سه سال اخیر در مقوله آموزش با جدیت وارد 
شده و آموزش های مختلف تخصصی و عمومی را 
ارائه کردیم؛ سال گذشته دوره های آموزش کنترل 
خشم، هوش هیجانی، زبان بدن، زبان گفت و گو 
و تکریم ارباب رجوع را برگزار کردیم و امسال نیز 
برگزار خواهیم کرد. آموزش های تخصصی مربوط 
به تیم های گشت و نظارت این اداره کل است تا با 
نوع تخلفات، بخشنامه ها، ضوابط شهرسازی، حقوق 
املاک و اراضی و حقوق اصناف بیشتر آشنا شوند. 
البته آموزش تنها رفع تکلیف آموزش نیست بلکه 
برای یادگیری است، از این رو ارزیابی لازم از افراد 

پس از دوره های آموزشی انجام می شود.
ســال گذشــته افزون بر ۵۰۲۰ نفر ساعت دوره 
آموزشی ویژه کارکنان برگزار شد و پرسنل از طریق 
آزمون های کتبی ارزیابی مســتمر شدند. امسال 
برای برخورد با مشــاغل مزاحم به صورت جدی 
ورود پیدا خواهیم کرد، البته ساماندهی باید توسط 
سازمان ساماندهی مشاغل انجام شود و برخورد با 
تخلفات صنفی آنها نیز بر عهده این اداره کل است؛ 
همچنین ارزیابی عملکرد مناطق به تفکیک مسائل 

مختلف به صورت جدی انجام می شود.

   ارزیابی عملکرد مناطق بر چه اساسی است؟
ارزیابی عملکرد مناطق در راستای سیاست ها و 
برنامه عملیاتی و اجرایی باتوجه به شاخص های 

سنجش دقیق و کاربردی بر اساس مشاهده مواردی 
چون سد معبر صنوف، خودروی فرسوده رها شده، 
خودروی دوره گرد و گاری، متکدی و دست فروش، 
تخلیه و انباشــت نخاله، ضایعــات و مصالح در 
محل های غیرمجاز، داربست های غیرمجاز، ناایمن 
و فاقد اعتبار، خاکبرداری و گودبرداری فاقد مجوز 
و رعایت نشدن اصول و ضوابط خاکبرداری و گود 
برداری )فاقد ایمنی(، تشکیل پرونده و رفع تخلفات 
بند ۱۴ و ماده ۱۱۰، تشکیل پرونده و رفع تخلفات 
بند ۲۰، گزارش کارگرهای ســاختمانی متخلف 
در مبحث کنترل ساختمان، تعداد نیروی انسانی 
بر محدوده قانونی منطقه، نسبت نیروهای گشت 
و نظارت به کل نیروهای منطقــه، آموزش های 
شهروندی ارائه شــده به کسبه، طرح های اطلاع 
رســانی اجرا شــده در منطقه، آموزش مقررات 
و ضوابط بــه مالکان پروانه های صــادره و میزان 
رضایت مندی شهروندان از شکایات ۱۳۷ انجام 

می شود.

   آیا طرح نظارت هوشــمند و مکانیزه 
تخلفات شهری در شــهر به مرحله اجرا 

رسید؟
زیرساخت های این طرح آماده شده و اجرای آن 
به صورت ویژه در کنترل ساخت و سازها کاربرد 
خواهد داشت به طوری که تمام موارد و تخلف هایی 
که در ساخت و سازها یا تغییر کاربری ها صورت 
می گیــرد، بر اســاس داده های برنامه »ســرای 
هشت« که در تبلت همراه نیروهای این مدیریت 
در واحدهای و نظارت بارگذاری شده، شناسایی و 

پرونده مربوطه تشکیل و رسیدگی می شود.
با اجرای طرح نظارت هوشمند و مکانیزه تخلفات 
شــهری در آینده تمــام گشــت های مدیریت 
پیشگیری و رفع تخلفات شهری به تبلت مجهز 
شده و موارد بررسی شده را می توانندکنترل کنند.

ایمنا
گــــــزارش

آموزشگاه های فنی و حرفه ای اصفهان چشم انتظار بازگشایی مجدد هستند

تمام آموزشگاه های 
استان آمادگی 

دارند تا با رعایت 
فاصله گذاری و 

مفاد پروتکل های 
بهداشتی و همچنین 

زمانبندی مشخص و با 
تعداد کمتر، به فعالیت 

دوباره بپردازند

 رییس موسسات کارآموزی آزاد و مشارکت های مردمی اداره کل فنی و حرفه ای اصفهان گفت: آموزشگاه های استان بدلیل اهمیت آموزش مهارت و 
پرورش نیروی انسانی ماهر و خسارت های مبتلابه مالی، چشم انتظار دستور بازگشایی و فعالیت مجدد هستند.

حســین مصلی نــژاد افزود: 
فعالیت آموزشــگاه های آزاد 
فنی و حرفه ای که بیشتر آنها 
خصوصی هســتند از اسفند 
سال گذشــته بدلیل شیوع 
بیماری کرونا به عنوان مراکز 

پرُخطر متوقف شد.
وی اضافه کــرد: در این مدت، بخشــی از 
آموزش ها در قالب مجازی ارائه شــد ولی 
بخش دیگر به لحاظ ماهیــت آنها نیازمند 

آموزش های عملی و حضوری است.
رییــس موسســات کارآمــوزی آزاد و 
مشــارکت های مردمــی اداره کل فنی و 
حرفه ای اصفهان گفت: برغم ابلاغ شیوه نامه 
فاصله گذاری در عرصه آموزش های مهارتی 
توســط رییس ســازمان فنی و حرفه ای 
کشور، تا این لحظه ســتاد استانی مقابله 
با کرونا پاسخ و مجوز شــراوع فعالیت این 

مراکز را نداده است.
وی ادامه داد: این در حالیست که ضرورت 
آموزش و پرورش نیروی انسانی ماهر برای 
رفع بیکاری در جامعه همیشه مورد تاکید 

بوده است.
مصلی نژاد افــزود: جمعــی از هنرجویان 
از بحــث مهارت آمــوزی بــرای تکمیل 
مهارت های درسی خود استفاده می کنند، 
تعدادی دیگر، جوانان جویای کار هستند 

که با فراگیری یک مهارت، امکان اشتغال 
آنها میســر می شــود و عده ای دیگر برای 
ارتقای شــغلی خود آموزش هایــی را فرا 
می گیرند که با تعطیلی آموزشگاه ها از این 

فرصت محروم شده اند.
وی به خســارت هفت میلیــارد تومانی 
آموزشــگاه های آزاد در تعطیلی سه ماهه 
اخیر ناشی از شیوع ویروس کرونا اشاره کرد 
و گفت: بیشتر ســاختمان های این مراکز، 
اجاره ای است و توقف فعالیت آنها موجب 
تحمیل پرداخــت اجاره بها، حقوق مدیر و 

مربیان شده است.
وی با اشاره به نامشــخص بودن زمان این 
بیماری و کشف واکســن آن از مسئولان 

اســتان خواســت تا اجازه بازگشایی این 
آموزشــگاه ها را صادر و از بیکار شــدن و 
مشکلات عدیده برای این اقشار جلوگیری 

کنند.
مصلی نژاد یادآور شد: تمام آموزشگاه های 
اســتان آمادگــی دارنــد تــا بــا رعایت 
فاصله گذاری و مفاد پروتکل های بهداشتی 
و همچنین زمانبندی مشــخص و با تعداد 

کمتر، به فعالیت دوباره بپردازند. 
بر اساس آخرین آمار، اکنون یکهزار و ۲۵۰ 
آموزشــگاه فنی و حرفه ای فعال در استان 
وجود دارد که سال گذشــته دستکم ۷۵ 
هزار نفر در ۴۵ رشته و ۸۰۰ حرفه در آنها 

آموزش دیدند.

مهر
گـــزارش
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ایده های استارت آپی برای نبرد با کرونا
استارت آپ ها در نقاط مختلف جهان این روز ها در هکاتون های 

گوناگون مشغول بررسی ایده هایی برای مقابله با بیماری کووید- ۱۹ 
و کاهش اثرات آن بر زندگی انسان هستند. ایده های استارت آپی 

برای نبرد با کروناتیتر۲۰-  این روز ها فعالیت های گسترده ای را در 
عرصه هکاتون ها با موضوع ویروس کرونا و بیماری کووید-۱۹ شاهد 

هستیم. در این میان، ایده ها و ابتکار های جالبی نیز درخصوص مقابله 
با این ویروس به دست آمده است. جالب ترین نکته در این هکاتون ها، 
همکاری فرامرزی بین شرکت کنندگان از راه های دور و نزدیک است 

که هر کدام تجربه خود را به دست می آورند، ...
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ادامه از صفحه یک:
...  به شــمار می آید، شکل و سازمان 
فضایی آن بــه شــدت تحت تأثیر 
فرهنگی اســت که به آن تعلق دارد. 
از سویی دیگر خانه از دیدگاه انسان 
شــناختی نوعی »فرهنگ« است و 
ریشه ها، کارکردها و الگوهای فرهنگی 

مسکن در هر جامعه معین است.
در معماری اصیل ایرانی، در رویکرد 
شــکلی نیز حفظ حریــم خانواده 
کارکرد اصلی خانه سنتی ایرانی بوده 
است. زندگی درون دیوارهای حیاط 
خانه های مسکونی سنتی، پاسخی 
مناســب به مقوله امنیت خانوادگی 
بوده است. اما متاسفانه در خانه های 
امــروزی می توان گفــت که حریم 
شــخصی به نوعی قربانی نیازهای 
اقتصادی و اجتماعی شده است. در 
گذار از سنت به مدرنیته، ارتباطات 
مکانی- فضایی ایجاد شــده که در 
ابتدا مبتنی بر نیاز به حریم شخصی 
بودند، کم کم تحلیل رفته و به حداقل 
رسیده اند. اثربخشی و گیرایی روابط 
مکانی- فضایی گذشته نیز از بین رفته 
اســت. این روزها که کشور ما، مانند 
سایر کشورهای جهان، درگیر بحران 
کروناست، مردم بیشتر از قبل اوقات 
خود را در خانه می گذرانند و حضور 
در فضا و کیفیت فضــای معماری را 
تجربه و درک می کنند. اینجاست که 
ضرورت توجه به درک فضا و مکان و 
نیز توجه به معمــاری مطلوب کاملا 

آشکار است. 
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کمک ۲۱ میلیارد تومانی به مددجویان اصفهانی برای مقابله با کرونا
کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون بیش از ۲۱ میلیارد تومان 
به صورت نقد و بسته های حمایتی و بهداشتی در اختیار مددجویان و نیازمندان تحت حمایت قرار داده 
است. کریم زارع، در حاشیه مراسم اهدای ۱۲۰۰ بسته بهداشتی از طرف سازمان هلال احمر به مددجویان 
این نهاد، با تاکید بر اینکه از ابتدای همه گیری ویروس کرونا کمک های بهداشتی و معیشتی ویژه به جامعه 

تحت حمایت اختصاص یافته است، اظهار کرد: بیش از ۲۱ میلیارد تومان از زمان شیوع ویروس کرونا تاکنون 
از محل منابع کمیته امداد، بودجه دولتی، کمک سازمان ها و نهادها و همچنین مشارکت مردم به صورت نقد و 

بسته های حمایتی و بهداشتی در اختیار مددجویان قرار گرفته است.
وی ادامه داد: از این میزان، ۱۸۸ هزار بسته بهداشتی و غذایی به ارزش تقریبی بیش از ۱۶ میلیارد تومان از محل مشارکت 

مردم تهیه و به مددجویان و نیازمندان استان توزیع شده است. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد اصفهان، زارع خاطرنشان 
کرد: کمک هایی که از محل منابع کمیته امداد، بودجه دولتی و کمک سازمان ها و نهادها در اختیار مددجویان قرار گرفته نیز بالغ بر پنج میلیارد 
تومان است که شامل سه میلیارد تومان کمک هزینه نقدی خرید اقلام بهداشتی و ۲ میلیارد تومان کمک بلاعوض پرداختی به ۵۰۰۰ خانوار 

آسیب دیده از کرونا است.

انهدام باند سه  نفره اماکن دولتی
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از انهدام باند سه  نفره اماکن دولتی با کشف ۱۰۶ فقره سرقت 

در این شهرستان خبر داد
سرهنگ پاسدار علی قربانی اظهار داشت : مأموران پلیس آگاهی این شهرستان با انجام یکسری 
اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق شدند اعضای باند سه نفره سرقت را شناسایی و طی هماهنگی 

با مقام قضایی در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند.
 وی بیــان داشــت: متهمــان در ابتــدا ســرقت های صــورت گرفتــه را انــکار کــه پس از 

بازجویی هــای تخصصــی و فنی پلیــس، مشــاهده شــواهد و مــدارک، تاکنون بــه ۱۰۶ مورد 
 ســرقت از تجهیــزات و اموال مدارس ســطح شهرســتان اعتراف و تحقیقــات در این خصــوص کماکان

 ادامه دارد.
سرهنگ قربانی افزود: در این رابطه با تلاش مأموران یک نفر مالخر نیز که با سارقان به صورت باندی در انجام سرقت ها و خرید 
اموال مسروقه مشارکت داشت در مخفیگاه خود دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه متهمان اموال مسروقه زیادی کشف و ضبط 

شد.

طاهره نصر|خبرآنلاین
یادداشـــت
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نرخ بیکاری در استان 
اصفهان بر اساس 

آخرین آمار از ۱۳.۸ در 
سال ۹۷ به ۱0.۶ درصد 
 در سال گذشته کاهش

 یافته است

نیرومنــد  محســن 
 : شــت ا د ر ظها ا
دانش آموختگان و اهداف 
تربیت نیروی انســانی در 
دانشگاه ها با نیازهای بازار 
تفاوت بسیار زیادی دارد 
و مراکز آموزش عالی باید 

نیروی مورد نیاز بازار را تربیت کنند.
وی ادامه داد: کشــور ســرمایه گذاری 
فراوانی روی دانش آموختگان انجام داده 
و برنامه ریزی اشــتغال باید طوری باشد 
که این افراد بتوانند مشغول به کار شوند.  

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
اصفهان افزود: برنامه ریزی و سیاستگذاری 
برای رسیدن این اهداف توسط کارگروه 
مهــارت و اشــتغال این اســتان دنبال 

می شود.  
به گفته وی رشد بنگاه های استارت آپ 
محور در راستای اشــتغال بیشتر افراد 
تحصیل کرده از سیاست استان اصفهان 

محسوب می شود.

۴۷ هزار فرصت شغلی در اصفهان محقق 
شد

نیرومند تصریح کرد: تعهد اشتغال استان 
اصفهان در سال گذشته ایجاد ۵۳ هزار 
فرصت شــغلی بود که ۴۷ هزار فرصت 
شغلی تا پایان سال ۹۸ محقق شد این در 
حالی است که سیاستگذاری استان روی 

۹۰ هزار  اشتغال قرار داشت.
 مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
اصفهان اضافه کرد: به دلیل ریزش های 
پایان سال،  نتوانســتیم این کار را انجام 
دهیم و ۲ ماهه آخر ســال را از دســت 
دادیم و برخی از طرح هایی که قرار بود به 

سرمایه گذاری برسد، تعطیل شد.
وی تصریح کرد: سامانه رصد اشتغال در 
فصل آخر سال قطع بود و هنوز اطلاعات 
این مدت را در اختیار نداریم که چه تعداد 

فرصت اشتغال در این سامانه ایجاد شد.
نیرومند اظهارداشت: کد ملی افراد برای 
هر اشتغال جدید در سامانه درج می شود 
تا قابلیت راستی آزمایی داشته و از آمار 
ساختگی جلوگیری شود و اشتغال  ایجاد 
شده توسط نهادهای مختلف دقیق همراه 
با کد ملی فرد در این سامانه ثبت می شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
اصفهان گفت: امسال ایجاد ۹۰ هزار شغل 

جدید در استان پیش بینی شده است.
نرخ بیکاری در استان اصفهان بر اساس 
آخریــن آمــار از ۱۳.۸ در ســال ۹۷ به 
 ۱۰.۶ درصد در ســال گذشــته کاهش

 یافته است.
جمعیت اســتان اصفهان دست کم  پنج 
میلیون و ۲۵۰ هزار نفر در ۲۴ شهرستان 
است که بیشترین جمعیت معادل ۴۳.۷۳ 
درصد در شهرستان اصفهان و پس از آن 
کاشان )۷.۱۷ درصد(، خمینی شهر )۶.۲۶ 

درصد( و نجف آباد )۶.۲۴ درصد( است.
حدود ۳۹.۵ درصد از جمعیت استان در 

کلانشهر اصفهان زندگی می کنند.

۱۰۹ هزار نفر از بیکاران اصفهان دانش آموختگان هستند  ؛  

اصفهان؛ لشکر بزرگ تحصیلکردگان بیکار!
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان گفت: 
۱0۹ هزار نفر از مجموع 2۵0 هزار نفری بیکاران این اســتان را 

دانش آموختگان تشکیل می دهند.

     مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان : کشور سرمایه گذاری فراوانی روی دانش آموختگان انجام داده و برنامه ریزی اشتغال باید طوری باشد که این افراد 
بتوانند مشغول به کار شوند

اخبار اصفهان
گـــزارش
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اخبار اصفهان
خـــبــــر

 تامین پایدار آب شرب  ۷ روستا 
از توابع شهرستان شاهین شهر

مدیر آبفا شاهین شهر با تاکید بر تامین پایدار 
آب شرب روستاها اعلام کرد: در سال جاری دو 
پروژه آبرسانی به روستاهای جهاد آباد و مورچه 
خورت در دستور کار قرار دارد و همچنین در پنج روستای دیگر با حفر 
و تجهیز چاه و  قنوات ، طرح تامین پایدار آب شرب روستاها عملیاتی 

می شود.

 گزارش روابط عمومی آبفا استان اصفهان، محمد خلیلی عنوان کرد: در سال 
جاری پروژه آبرسانی به روستای جهاد آباد به طول ۱۵ کیلومتر با اعتباری بالغ 
بر ۷۶۰ میلیون تومان در دستور کار قرار دارد و با اجرای این پروژه ، بیش از ۷۰۰ 
انشعاب آب به مشترکین واگذار می شود. مدیر آبفا شاهین شهر درخصوص 
آبرســانی به روســتای مورچه خورت تصریح کرد: پروژه آبرسانی به شهرک 
صنعتی مورچه خورت به طول ۲۳ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان  
عملیاتی شده که بدنبال اجرای این پروژه، آبرسانی به روستای مورچه خورت 
به طول ۵ کیلومتر اجرایی گردید. خلیلی اعلام کرد: با اجرای طرح آبرسانی 
به روستای مورچه خورت بیش از ۷۲۶ فقره انشعاب آب به مشترکین واگذار 
می شود. وی اصلاح شبکه فرسوده آب در روستاها را ضروری دانست و اظهار 
داشت: اصلاح شبکه فرسوده آب یکی از عوامل بسیار مهم در کاهش هدر رفت 
آب محسوب می شود، این درحالیست که در سال ۹۹ مقرر گردید ۴۰۰متر 
از شبکه فرسوده آب روستای باغ میران نیز اصلاح و بازسازی شود. مدیر آبفا 
شاهین شهر حفر و تجهیز چاه ها و قنوات را یکی از منابع تامین پایدار آب شرب 
روستاها دانست و بیان داشت: در مابقی روستاهای تحت پوشش آبفا شاهین 
شهر از جمله روستای سُه، کلهرود، بیدشک، دهلر با تجهیز قنوات و چاه های 
موجود ودر صورت نیاز با حفر چاه درصدد تامین پایدار آب شرب مشترکین 
در این مناطق هستیم.  خلیلی کیفیت آب شرب روستاها را مورد تایید مراکز 
ذیصلاح دانست و گفت: آب شرب روستاهای تحت پوشش آبفا شاهین شهر از 
لحاظ کیفی کاملا سالم، بهداشتی و مورد تایید مراکز ذیصلاح است و روستاییان 

در این منطقه هیچ گونه نگرانی پیرامون کیفیت آب ندارند.

در شهــــر
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بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کـار

استخدام کارشناس حسابدار 
فروش و انبار در اصفهان
موبایل 09130784751

استخدام بازاریاب حرفه ای با حقوق 
و مزایا در شرکت ویتانا

موبایل 09057646150

استخدام منشی در یک شرکت 
تولید مواد غذایی در اصفهان

تلفن 03145488845

 Backend Web استخدام
Developer در مجموعه اوج اقتصاد 

در اصفهان
jobsccy@gmail.com

استخدام مهندس عمران، مسئول 
کنترل پروژه و حسابدار در اصفهان

واتساپ 09301662351

 اماکن اقامتی با شــیوع 
ویــروس کرونــا تعطیل 
شــدند، چرا کــه وزارت 
بهداشــت آن هــا را در 
فهرست مشاغل پرخطر 
قــرار داده بود، بــا این 
حال معــاون گردشــگری می گوید: 
هرگز دســتور رســمی برای تعطیلی 
این اقامتگاه ها از ســوی وزارت میراث 
فرهنگی گردشــگری و صنایع دستی 
صــادر نشــده و ایــن اســتانداران و 
فرمانداران بودند که برای ادامه فعالیت 

مراکز اقامتی تصمیم گرفتند.
اظهــارات رییس جمهــور در آخرین 
جلسه ستاد مقابله با کرونا نیز هم راستا 
با ســخنان معاون گردشــگری است. 
حســن روحانی گفته بود: در این ایام 
هتل ها کاملا بســته نیســتند، صرفا 
قسمت رستوران آنها بسته بود. هتل ها 
باز بودند و مردم می توانســتند به هتل 
بروند و حتی می توانستند به رستوران 
هتل بگویند که غذا را برایشان به اتاق 
هتل بیاورد اما بعد از ماه مبارک رمضان 

رستوران هتل ها نیز فعال خواهد شد.
هتل هایی که این مدت تعطیل شدند 
نســبت به این برخوردهای متناقض 
شــاکی اند و حــالا ناچارند بــرای از 
ســرگیری فعالیتشــان طبق مقررات 
وزارت بهداشــت، از مراجع ذی صلاح 
همچــون وزارت بهداشــت،   نیروی 
انتظامی، معاونت گردشــگری استان 
و استانداری ها تاییدیه دریافت کنند. 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری 

و صنایــع دســتی در همین راســتا، 
پروتکلی را برای هتل ها و سایر اماکن 
اقاکتی تهیه کرده کــه هم آن ها و هم 
مســافران را ملزم به اجرای یکسری از 
دستورالعمل های بهداشتی می کند تا 
شاید از این طریق، بخشی از اعتماد از 

دست رفته مسافران بازگردد.
این وزارتخانه، اماکن اقامتی که موقتا 
تعطیل بوده اند ملزم کرده است پیش 
از بازگشــایی، برنامه کلــی نظافت و 
گندزدایی دقیق در همه قســمت ها و 
فضاهای عمومی را انجام دهند. برخی 
از بخش های عمومی تــر هتل ها مثل 
تالار پذیرایی همچنان در رسته مشاغل 
پرخطر قــرار دارد و اجازه بازگشــایی 
ندارند. آرایشگاه، سالن ورزشی، استخر 
و سونای هتل نیز مطابق با نظر وزارت 

بهداشت می توانند باز شوند.
در واحدهــای اقامتی تا حــد ممکن 
سطوح در معرض تماس و قابل آلودگی 
در اتاق ها باید کاهش یابد، برای همین 
پیشنهاد شــده ظروف، اقالم مینی بار، 
ملحفه، پتو و بالشت اضافی، فولدرهای 
اطلاع رسانی، مجلات، گلدان و امثالهم 
از اتاق ها جمع آوری و به درخواســت 

مهمان ارایه شود.
ســطوح در تماس با دست مهمان اعم 
از دستگیره ها، کلیدهای برق، کنترل 
تلویزیون، گوشــی تلفــن و امثالهم به 

صورت روزانه گندزدایی شود.
ســطوح قابل شستشــو در سرویس 
بهداشــتی شــامل کــف و دیوارها، 
روشویی، وان، زیر دوشی، پرده دوش، 
کابین دوش و غیره با حفظ ایمنی لوازم 
برقی به طور روزانه با مواد شوینده و آب 

داغ شستشو شوند.
تمام منســوجات و کالاهــای خواب 
شامل کاور لحاف، رو بالشتی، ملحفه ها، 
رومیزی، حوله و امثالهــم بعد از چک 
اوت مهمان برای شستشو جمع آوری 

شود.

در صورت مشــاهده علائم بیماری در 
مهمان ضمن شستشوی اقالم فوق، پد 
محافظ تشــک، پتو، رانر و امثالهم نیز 

شسته شود.
مُهر و سجاده، کتب ادعیه و غیره داخل 
کاور قرار داده شود تا درصورت استفاده 

مهمان گندزدایی شود.
بــرای نظافــت و گندزدایی ســطوح 
الزام اســت از دســتمال های مختلف 
با رنگ های متفاوت اســتفاده کرده و 
دســتمال تنظیف مرتب بــا آب داغ و 
مواد شوینده شســته شود و این روش 
در خصوص زمین شورهای پارچه ای 

و نخی صدق می کند.
در هنگام نظافت اتاق ها در و پنجره ها 

باز باشد تا تهویه بهتر انجام شود.
صابــون مایع یا جامد تکنفــره و دیگر 

اقلام بهداشتی در اتاق ها تامین شود.
 در خصــوص نحــوه جمــع آوری و 
تخلیه زبالــه نهایت دقــت و حفاظت 
فردی رعایت شود و کیسه زباله داخل 

سطل های زباله مرتبا تعویض شود.
 شستشوی منســوجات مانند ملحفه 
عفونی بایــد با حرارت بالا و اســتفاده 
از شــوینده های قــوی انجام شــود و 
پروتکل های حفاظت فردی در پرسنل 
لاندری )رختشوی خانه( شدیدا رعایت 

شود.
فضاهای عمومی، میــز پذیرش، تلفن 
عمومــی لابــی، دســتگاه عابربانک 
و امثالهم بایــد مرتبا چندبــار در روز 

گندزدایی شود.
رختکــن، ســرویس های بهداشــتی 
پرســنل و ســرویس های بهداشتی 
عمومی مرتب با آب داغ و مواد شوینده 
در تمام سطوح و زوایا شستشو و سپس 

گندزدایی شود.
در ورودی مراکــز اقامتی، رســتوران 
داخلــی و مجاورت آسانســورها ماده 

ضدعفونی دست نصب شود.
کلید اتــاق قبــل و بعــد از تحویل از 

مســافران بوسیله اســپری موجود در 
پذیرش ضدعفونی شود.

برای ایجاد شرایط ایمن در زمان ورود 
مهمانان بــه هتل ها، انجــام اقداماتی 
مانند اسپری موادضدعفونی روی لباس 
و چمدان ایشان یا تعبیه تونل مه پاش 
مواد ضدعفونی توصیه نمی شود و بهتر 
از روش های علمی و مناسب تر استفاده 

شود.
توصیه هایی به مسافران:

حتما از واحدهای اقامتی دارای مجوز 
که پروتکل های بهداشــتی را رعایت 

می کنند، استفاده شود.
تا حد ممکن از روش هــای اینترنتی 
برای رزرو اتــاق اســتفاده کنید و به 
توصیه رانندگان تاکسی برای استفاده 
از خدمات اقامتی واحدهای بدون مجوز 

عمل نکنید.
پــس از انجام مراحل پذیــرش و ارایه 
مدارک و تکمیل فرم های پذیرش حتما 
دست ها را طبق پروتکل شستشو دهید.

پــس از اســتفاده از ســرویس های 
بهداشــتی عمومی دست خود را طبق 
پروتکل های اعلام شده از سوی وزارت 

بهداشــت به خوبی شستشــو داده و 
خشــک کنید یا از محلول ضد عفونی 

دست استفاده کنید.
پس از خرید هرنوع کالا یا ماده غذایی 
بسته بندی خارج از مراکز اقامتی، قبل 
از استفاده بســته بندی آن گندزدایی 

شود.
تا حدممکن از خدمات غذایی رستوران 
های داخل مراکز اقامتی استفاده کنید.

پس از هربار خــروج از واحد اقامتی و 
مراجعــت حتما دســت ها را به خوبی 

شستشو دهید.
پرسنل شــاغل در واحدهای اقامتی به 
منظور محافظت از سلامت گردشگران 
و به دســتور مقامــات بهداشــتی از 
پروتکل های حفاظت فیزیکی و فردی 
استفاده می کنند، لطفا در این خصوص 

با آن ها همکاری کنید.
در صورت بروز علائم ســرماخوردگی 
در خود یــا اعضای خانــواده مراتب را 
برای مساعدت و راهنمایی به پذیرش 

اعلام کنید.
برای افزایــش اطمینــان و ایمنی در 
فضاهای عمومی از ماسک و دستکش 

استفاده کنید.
بوفه ســالاد و غذا در این ایام تعطیل 
شده و اقلام خوراکی طبق استاندارد و 
درجه هتل به صورت بسته بندی و در 

ظروف یکنفره ارایه می شود.
خدمــات روم ســرویس آمــاده ارایه 

خدمات غذا و نوشیدنی در اتاق است.
برخی هتلداران ایــن پروتکل را ناقص 
می دانند و معتقدند دستورالعمل های 
دیگری را که تاکید بــر فاصله گذاری 
دارد باید به اجرا گذاشت. عباس بیدگی 
ـ مدیر اجرایی جامعه هتلداران ایران  ـ 
می گوید: این پروتکل بیشتر بر رعایت 
اصول بهداشــتی تاکید دارد، بنابراین 
هتلداران به مقتضــای وضعیت خود 
دســت به تهیه پروتکل هایــی زده اند 
که بیشــتر بر فاصله گــذاری و رعایت 
بهداشــت تاکید دارد. مــا از هتلداران 
خواهش کرده ایم بــا نیمی از ظرفیت، 
پذیرش مسافر داشته باشــند و یا هر 
اتاق استفاده شــده را تا 24 ساعت بعد 
در اختیار مسافر دیگری قرار ندهند و 
 یا در هر اتاق فقط یک نفر اقامت داشته 

باشد.

اقامت امن؛ چالش جدید مسافران
اســتفاده از هتل ها و ســایر اماکن اقامتی، چالش جدید 
مسافران است. کرونا امنیت در این اماکن را به چالش کشیده. 
پیش بینی ها بر این است که مسافران خیلی زود سراغ هتل ها، 
بومگردی ها و خانه های اجاره ای نروند و ماندن در خانه دوست 

و آشنا را در اولویت قرار دهند.

در واحدهای اقامتی 
تا حد ممکن سطوح 

در معرض تماس 
و قابل آلودگی 
در اتاق ها باید 

کاهش یابد، برای 
همین پیشنهاد 

شده ظروف، اقالم 
مینی بار، ملحفه، 

پتو و بالشت 
اضافی، فولدرهای 

اطلاع رسانی، 
مجلات، گلدان و 
امثالهم از اتاق ها 

جمع آوری و به 
درخواست مهمان 

ارایه شود.

ایسنا
گزارش

ISFAHAN
N E W S

استخدام طراح PCB )رشته برق، 
الکترونیک، مهندسی پزشکی(

تلگرام 09017766748

استخدام مدیر تولید آقا )رشته 
مهندسی شیمی یا مکانیک( در 

اصفهان
maow990@gmail.com

استخدام کارشناس فنی )پسیو(، 
کارشناس فروش در اصفهان
artc.employ@yahoo.com

استخدام مکانیک و تعمیرکار پرس 
و قالب از کل کشور جهت شهرک 

کنارک
تلفن 02166592546

استخدام نیروی خدماتی و نظافتی 
آقا در یک شرکت معتبر در 

اصفهان
تلفن 03136188

استخدام کارگر فنی آقا در یک 
مجموعه در اصفهان

موبایل 09131646401

واکسیناسیون کودکان خود را در دوران 
کرونا فراموش نکنید

رییس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشــت تاکید 
کرد: در دوران همه گیری کرونا واکسیناســیون کودکان خود را 

فراموش نکنید.
 دکتر محمد مهدی گویا گفت: تاریخ نظام سلامت کشور ما و بقیه 
کشورهای دنیا به ما نشان داده از زمانی که برنامه واکسیناسیون 
کودکان شکل منسجم و همگانی و سراســری در کشور به خود 
گرفته، مرگ و میر کودکان کشور به وضوح کاهش پیدا کرده است.

وی در ادامه افزود: بیش از 20 سال اســت در کشور ما موردی از 
بیماری فلج اطفال با ویروس وحشــی مشاهده نشده است. بیش 
از سه سال اســت که انتقال محلی بیماری سرخک در کشور رخ  
نداده است. اینها در شرایطی است که ما در همسایگی کشورهایی 
قرار داریم که بعضی از آنها به شدت درگیر این بیماری ها هستند 
و حجم بالای رفت و آمدهای مردم این کشــور با کشور ما یکی از 
مهمترین عواملی می باشد که ممکن اســت در ورود و گسترش 
بیماری های پیشگیری با واکسن در کشورمان تاثیرگذار باشد به 
همین دلیل طوری برنامه ریزی شده که نیروهای بهداشتی سراسر 
کشور و شبکه بهداشت و درمان کشور با حساسیت ویژه ای موضوع 
واکسیناسیون کودکان را دنبال می کنند و مراقب هستند که مبادا 
کودکی واکسن های مورد نیاز خود را دریافت نکند و خدای ناکرده 

شاهد بازگشت این بیماریها در کشور شویم.
رییس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشــت با بیان 
این که همه گیری کرونا توجه بســیار زیادی را در سطح کشور به 
خود جلب کرده است، گفت: همه تلاش ها صورت گرفته که مبادا 
برنامه پاسخ به کرونا تاثیر منفی بر روی سایر برنامه های بسیار با 
اهمیت بهداشتی کشور داشته باشد که شاید مهمترین آنها موضوع 

واکسیناسیون کودکان باشد.
گویا در ادامه گفت: متاسفانه اطلاعات ما نشان می دهد در برخی 
از مناطق کشور برنامه واکسیناســیون بعضی از کودکان به دلیل 
کاهش مراجعه خانواده ها با تأخیر مواجه شده است. هرچند نظام 
مراقبتهای بهداشتی اولیه کشور همه تلاش خود را به کار گرفته 
تا چنین تاخیری رخ ندهد و واکسیناســیون کــودکان به موقع 
انجام شود ولی باز هم لازم اســت مردم عزیز کشور و به خصوص 
والدین کودکان به این موضوع توجه جدی نمایند و اجازه ندهند و 

واکسیناسیون کودکانشان به تأخیر بیفتد.
بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشــت، وی با اشاره به این که 
واکسیناسیون کودکان جزو برنامه های جاری کلیه مراکز بهداشتی 
کشور و خانه های بهداشت است و طوری برنامه ریزی شده است 
که به هیچ عنوان این برنامه با وقفه روبرو نشود، تاکید کرد: انتظار 
می رود چنانچه به دلیل ملاحظات مربوط بــه همه گیری کرونا 
خانواده های محترم برای واکسیناســیون فرزندان خود مراجعه 

نکرده اند هرچه سریعتر به این مهم اقدام نمایند.

تقویت سیستم ایمنی بدن با نوشیدن آب
با افزایش شمار موارد ابتلا به کرونا در سراسر جهان، تقویت سیستم 
ایمنی و مراقبت از خود بســیار مهم اســت. رعایت فاصله گذاری 
اجتماعــی، رعایت بهداشــت و حتی الامــکان در خانــه ماندن 
مطمئن ترین راه  برای محافظت از خود در برابر ابتلا به این ویروس 

کشنده است.
 علاوه بر رعایت بهداشت و حفظ فاصله اجتماعی، بهترین کاری که 
می توان برای تقویت سیستم ایمنی انجام داد مصرف  غذاهای سالم 
و مغذی است تا اگر به هر دلیلی با ویروس در تماس بودید، بدن تان 

قادر به مقابله با آن باشد.
غذاها و نوشیدنی های مختلفی ممکن است به تقویت ایمنی و مبارزه 
با باکتری ها و ویروس های بیمــاری زا کمک کند. در کمال تعجب، 

نوشیدن آب نیز می تواند به تقویت ایمنی بدن کمک زیادی کند. 
در ادامه در مطلبی به نقل از "تایمز آو ایندیا" اهمیت آب برای تقویت 

سیستم ایمنی بدن آورده شده است:
اهمیت و ضرورت آب:

آب از عناصر اصلی و ضروری برای حفظ حیات است که مواد مغذی 
و مواد معدنی را به قسمت های مختلف بدن منتقل کرده و سموم و 

مواد دفعی را خارج می کند.
جدا از این ها، آب به تنظیم دمای بدن نیز کمک می کند.

آب و ایمنی:
به طور کلی هنگامی که فردی مریض می شود یا تب می کند، توصیه 

می شــود بدن خود را هیدراته نگه دارد، زیــرا آب به بدن کمک 
می کند تا به طور طبیعی سموم و باکتری های ایجادکننده بیماری 

را از بین ببرد.
آب هم چنین به انتقال اکســیژن به سلول های مختلف بدن کمک 

می کند که به نوبه خود عملکرد صحیح بدن را بهبود می بخشد.
توصیه می شود افراد روزانه دست کم دو لیتر آب بنوشند تا سالم و 
سرحال بمانند. در زمان بیماری باید سعی کنید میزان مصرف آب 

خود را افزایش دهید.
آب آشامیدنی ساده بهترین گزینه است اما اگر نوشیدن هشت لیوان 
آب را در روز برای شما دشوار است، می توانید ترکیب آب و لیموی 
تازه یا نعنا را نیز امتحان کنید. این ترکیب ها نیز به همان اندازه آب 

آشامیدنی برای سلامتی مفید هستند.
آب و لیمو:

مقدار زیاد ویتامین سی، فولات و پتاسیم موجود در لیمو نیز می تواند 
در کنار آب به تقویت ایمنی بدن کمک کند. شــروع روز با ترکیب 
یک لیوان آب گرم و آب لیمو می تواند فواید زیادی برای سلامتی به 

همراه داشته باشد.
آب و نعنا:

 نعنا گیاهی با ارزش اســت که در داروهای آیورودا )طب ســنتی 
هند( نقش مهمی دارد. خواص ضد التهابی و آنتی اکسیدان نعنا به 
جلوگیری از فعالیت رادیکال های آزاد کمک می کند. این امر می تواند 

به سم زدایی بدن کمک کند و حتی برای پوست نیز مفید است.

مطب ها و کلینیک های دندانپزشکی در سراسر کشور فعال هستند
دبیر کمیته دندانپزشکی ستاد مقابله با کرونا، از بازگشایی مطب ها و کلینیک های دندانپزشکی در 

سراسر کشور خبر داد.
 بهزاد هوشمند ، گفت: 27 اردیبهشــت 99 با ابلاغ معاونت درمان وزارت بهداشت، امکان بازگشایی 

مطب ها و کلینیک های دندانپزشکی در سراسر کشور فراهم شد.
وی با تاکید بر رعایت پروتکل های بهداشــتی در مطب ها و کلینیک های دندانپزشکی، افزود: خدمات 

دندانپزشکی در مطب ها و کلینیک ها، با رعایت دقیق نکات بهداشتی امکان پذیر است.هوشمند ادامه داد؛ 
هموطنان باید بدانند که بیماری کرونا هنوز به پایان نرسیده و باید پروتکل های بهداشتی را جدی بگیریم.

وی با اشــاره به اینکه مطب ها و کلینیک های دندانپزشــکی آماده ارائه خدمات هســتند، گفت: همکاران دندانپزشک باید با مراجعه 
به سامانه وزارت بهداشــت، از نحوه بازگشایی ها و دســتورالعمل های آن مطلع و آگاه شوند.هوشــمند افزود: در مناطق قرمز کشور، 
ارائه خدمات دندانپزشــکی اورژانســی بلامانع است.شــانه ســاز با تاکید بر اینکه لباس های ایزوله تولید داخل یــک پنجم قیمت 
 نمونه های خارجی را دارند، گفت: به این ترتیب با خودکفایی در تولید لباس مورد نیاز کادر درمان، در مبارزه با کرونا حماســه آفریده

 شد.

جمعیت کشور به سرعت به سمت پیری است
 استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مولفه های ساختار جمعیتی کشور را در حال تغییر دانست و گفت: 
چند سالی است که روند پیر شدن جمعیت ایران آغاز شده و با سرعت به این سمت در حرکت است و در واقع 
در حال از دست دادن جوانی جمعیت هستیم.دکتر محمد اسماعیل اکبری به مناسبت روز ملی جمعیت اظهار 

داشت: در سال 1398 با کاهش 170 هزار تولد نوزاد در کشور نرخ رشد جمعیت کشور به کمتر از یک درصد 
رسیده است.وی با یادآوری این که نرخ رشد بسیار پایین است، افزود: ما از سطح جانشینی جمعیت پایین تر هستیم 

و با ادامه این روند قادر به حفظ جمعیت جوان کشور نیستیم.مشاور عالی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه 
داد: در یک سال گذشته به سختی برخی دستورالعمل های ضد جمعیتی در وزارت بهداشت را تغییر دادیم تا شاهد افزایش 

نرخ رشد جمعیت در کشور باشیم.اکبری نسل جوان را موتور محرک، پیشرفت و توسعه کشور عنوان کرد و گفت: کشور به دلیل 
حضور نسل جوان در عرصه های مختلف از جمله علمی، با توانمندی بسیار به پیش می رود و بنابراین بر مشکلات فائق می شویم.وی  با یادآوری این 
که مولفه های ساختار جمعیتی کشور در حال تغییر است، ادامه داد: در حال حاضر هم ساختار جمعیتی بهم خورده و هم جمعیت ایران در حال کم 
شدن است.اکبری افزود: در کشور سه گروه جمعیتی وجود داردکه شامل گروه جمعیتی کمتر از 15 سال )جمعیت پایه(، گروه جمعیتی 15 تا 65 

سال )جمعیت مولد( و گروه جمعیتی بالاتر از 65 سال )سالمندان( است که این نسبت ها نباید تغییر پیدا کند.
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The director of dispatching 
at the National Iranian Gas 
Company told that Iran to 
resume gas exports to Turkey 
as soon as possible.Speaking to 
ILNA news agency, the Iranian 
official Mehdi Jamshidi-dana 
said "Iran's gas exports to 
Turkey were suspended due 
to a pipeline explosion."
he added that Turkey is 
repairing the pipelines 
importing gas from Iran on 
its soil and we will resume 
gas exports whenever we 

are notified that the pipeline 
repairing has been completed.
Iran sells about 10 billion cubic 
meters of gas a year to Turkey 
under a 25-year supply deal 
signed in 1996. This pipeline 
has been hit by terrorist 
attacks since the 1990s.The 
explosion occurred near the 
Gurbulak border gate with 
Iran in Agri province, which 
is near the joint Bazargan 
border. Later, the Kurdistan 
Workers’ Party (PKK) claimed 
responsibility for the attack

Iron Ore Pellet 
P r o d u c t i o n 
Reaches 3.6m 
Tons in 1 Month
A total of 3.66 million 
tons of iron ore pellets 
were produced in Iran 
during the first month 
of the current fiscal year 
(March 20-April 19) to 
register a 4% decrease 
compared with last 
year's corresponding 
period.
Latest data released 
by the Iranian Mines 
and Mining Industries 
D e v e l o p m e n t 
and Renovation 
Organization show 
Golgohar was the 
largest producer 
with 1.02 million tons 
(down 3% YOY), 
followed by Mobarakeh 
Steel Company with 
608,101 tons (down 
9% YOY), MIDHCO with 
550,555 tons (down 
5% YOY), Khouzestan 
Steel Company with 
536,743 (down 1% 
YOY), Chadormalu with 
331,301 tons (down 
2% YOY), Opal Parsian 
Sangan with 289,326 
tons (down 6% YOY), 
Sangan Mineral and 
Industrial Company 
with 231,294 tons (up 
8% YOY), Khorasan 
Steel Company with 
43,147 tons (down 39% 
YOY) and Sabanour 
Mining and Industrial 
Development Company 
with 44,872 tons (up 
13% YOY).IMIDRO's 
latest report on under-
construction iron ore 
pellet production units 
indicate a total of 25.92 
million tons are expected 
to be added to iron ore 
pellet production 
capacity when the 
construction of all these 
units is complete in the 
fiscal 2023-24.
The first phase of Gohar 
Zamin unit in Sirjan, 
Kerman Province, will 
create 5 million tons/
year of production 
capacity. It is expected 
to be inaugurated in the 
current Iranian year 
(March 2020-21).
Located in Bafq, Yazd 
Province, Sechahun 
Pellet Plant, with a 
5-million-ton/year of 
production capacity 
upon completion, will 
become operational 
this year.Pasargad Steel 
Complex will add 2.5 
million tons/year to the 
country’s iron ore pellet 
production capacity. 
Located in Shiraz, capital 
of Fars Province, the 
project is also expected 
to be launched this  
year.
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Iran is ready to re-export gas to 
Turkey; official

The so-called 
import without 
forex allocation 
refers to a method 
of import where 
companies can 
use their own 
foreign currency, 

in or outside the country, for 
imports.
In a notice on its website, 
the CBI said it welcomes the 
method on the condition 
that importers determine 
the origin of their foreign 
currency holdings. 
According to media reports, 
the same method was 
common in the recent past 
for importing goods for 
which the government was 
unable or unwilling to open 
letter of credit. 
However, the CBI imposed 
restrictions on this import 
practice reportedly due to 
transparency issues. 
To improve transparency 
in export-import operation 
and monitor forex 
allocation for imports, 
the regulator introduced 
an electronic platform 
and obliged importers 
to declare the amount 
of currency needed for a 
particular good plus details 
regarding origin, volume 
and brand name. 
The return of the method 
was first announced by 
Hossein Modares Khiabani, 
caretaker of Industries 
Ministry late on Saturday. 
He said the CBI has given the 
go-ahead to firms to import 
raw material without 
applying for forex from the 
regulator.
This came on the heels of 
a new CBI directive that 
allows companies to use 
their own foreign currency 
for import, according to 

ILNA. 
Following mounting 
pressure on the treasury, 
the CBI has informed 
companies that it will soon 
stop supplying foreign 
currency for a number 
of goods through the 
secondary currency market 
(known as Nima), and 
henceforth they should use 
their own forex for bringing 
foreign goods. 
No details were provided, 
but business leaders in 
recent months have been 
quoted as saying that the 
CBI has already stopped 
allocating subsidized forex 
for importing some basic 
goods like rice and sugar. 
Nima is an online 
platform affiliated to the 
CBI where exporters sell 
their overseas currency 
income and companies 
buy it for importing goods, 
machinery, equipment and 
raw materials.
Elaborating on the 
provisions of the new 
directive on its website, 
the CBI said importers 
have used forex whose 
origins were explicit 
and transparent, adding 
that they need to declare 
the origin of the foreign 
currency to be able to 
import. 
“Two years ago and due 
to limitations imposed 

by the sanctions, the 
CBI introduced clear 
procedures for offering 
currency [income] from 
export revenue,” it said. 
As part of the procedures, 
exporters must sell part of 
their proceeds via Nima. 
They can also use part of 
their overseas earnings to 
import raw material for 
their own company or that 
of a third party in Iran. 
The regulator reiterated 
that it will welcome 
importers using this 
method “on the condition 
that input and output 
of the said currencies 
is unambiguous and 
transparent.”
The CBI underscored 
the critical need for 
transparency, saying that 
“transparency is the key 
factor in boosting domestic 
production.” 
Skirting Sanctions 
Importers criticize the CBI’s 
insistence on clarifying the 
source of currency used 
for import, claiming that 
such restrictions obstruct 
the need for bypassing 
unilateral US sanctions. 
“Importing goods without 
announcing the origin of 
the foreign currency helps 
skirt the sanctions as it 
allows deals in currency 
directly by the people and 
toward the economic cycle,” 

said Arash Mohebinejad, 
secretary of the Specialized 
Manufactures of Auto Part 
Association told  IRNA. 
“The CBI has always insisted 
on knowing the origin of 
forex used for import. This 
indeed makes dodging 
sanctions difficult as 
the origin of the money 
would also be exposed the 
sanctioning party,” he said, 
referring to the belligerent 
United States under Donald 
Trump. 
Recalling that the country 
is facing a foreign currency 
crunch, Mohebinejad said 
the CBI has not allocated a 
dime in foreign currency to 
spare part manufacturers in 
the current fiscal year that 
started in March.
Alireza Monaqebi, an 
importer, underscored 
the need to resume 
“import without currency 
allocation” especially at a 
time when Iran’s foreign 
trade is saddled with a 
whole lot of difficulties, the 
US sanctions in particular. 
“Only the private sector can 
circumvent the sanctions. 
The country needs raw 
material and machinery for 
production,” he told ILNA, 
echoing the complaints 
of large numbers of 
manufacturing companies 
stuck with import problems 
and facing insolvency. 

 Oil surges 13% to 2-month 
high on hopes of global demand 
rebound
Crude oil prices jumped to a two-month high on 
Monday, reflecting output cuts and investors' 
betting that looser lockdowns will boost demand 
for fuel.West Texas Intermediate crude futures 
soared as much as 13%, to $33.32 per barrel. Brent 
crude, the international benchmark, climbed 
10%, to $35.72 at intraday highs.The combination 
of global production cuts and recovery 
expectations has been driving oil prices higher, 
Jeffrey Halley, Oanda's senior market analyst for 
Asia Pacific, said in a note on Friday.OPEC and its 
allies reached a deal to cut oil production by 9.7 
million barrels per day in May and June to shore up 
the price of the commodity. Prices tanked earlier 
this year as the coronavirus pandemic weighed 
on economic activity and Saudi Arabia and Russia 
waged a bitter oil-price war.Citing an unnamed 
OPEC delegate, Energy Intelligence reported on 
Monday that OPEC might extend the cuts through 
the rest of the year.Several countries that had 
enforced strict lockdown measures — including 
Italy, Iran, Spain, Israel, and Germany — have been 
easing them. However, the risk of a second wave 
of infections resulting in a fresh set of restrictions 
remains.Several US states have also lifted some 
lockdown measures. As of Friday, Georgia, South 
Carolina, and Montana had lifted stay-at-home 
orders, while others including Texas, Maine, 
and Illinois had eased some restrictions.The 
combination of supply cuts and greater hopes 
for a demand recovery has helped to boost oil 
prices. Halley said WTI and Brent outperformed 
on Monday because of "China stimulus measures, 
decreasing supply and peak virus hopes."The WTI 
contract for May delivery turned negative for the 
first time in history on April 20 as the coronavirus 
pandemic tanked demand for fuel and worries 
mounted about a shortage of storage facilities, 
particularly at a key hub in Cushing, Oklahoma.
However, a repeat is unlikely when June contracts 
expire on Tuesday, as market forces are pushing 
prices higher, Halley said.Analysts welcomed 
Monday's gains but questioned whether prices 
would remain stable in the long term."It is still 
unclear if the prices can continue their upward 
journey at the current pace, and especially if we 
have a valid reason for the crude price to top the 
$35," Aslam said.Markets remain in a "tug-of-war 
pattern," where it remains unknown "whether 
the damage will be a lot worse than feared or the 
recovery will be much swifter," Neil Wilson, the 
chief market analyst at Markets.com, said in a 
morning note.
Iran's wheat output to exceed 
14m tons
 Advisor to Iranian Agricultural Jihad Minister 
Esmail Esfandiaripour said thanks to the suitable 
climate and implementation of Agricultural Jihad 
Ministry's plans, production of wheat in Iran 
will exceed 14 million tons.Speaking to IRNA, 
Esfandiaripour said wheat harvesting has started 
in nine hot and dry provinces in southern Iran.He 
referred to the supply of seeds, pesticides, expert 
advice, and technical monitoring, and in particular 
the control of pests as supports provided in line 
with creating a leap in wheat production this 
year.Ardebil with 4.5 million tons of production 
of agricultural items has a 4 percent share of 
agricultural production of the country.
The Agricultural Jihad Ministry has put on its 
agenda supporting production and introducing 
new items by the private sector, he said, adding 
that 21 new kinds of wheat over the last few years.

Following reports that the Central Bank of Iran 
has allowed companies to import goods “without 
transferring foreign currency”, the CBI outlined 
conditions for doing so.

Iran Gov’t Reviving ‘Import Without 
Forex’ Policy
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The regulator 
reiterated that 
it will welcome 
importers using 
this method “on 
the condition 
that input and 
output of the 
said currencies 
is unambiguous 
and 
transparent.”
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On this day, the 
Muslims of the 
world take to the 
streets to condemn 
Israeli occupation, 
torture, crimes 
against humanity 

by bombardment of civilian 
targets and systematic killing 
of the young protesters 
demanding Israeli withdrawal 
from the occupied territories 
of the Palestinians.
Palestine is the land of 
prophets and the first Qibla 
for the Muslims. For its special 
standing, it has always been 
attacked by others. 70 years 
ago, a regime was formed in 
the Holy Land by the help of the 
West, which was named “the 
cancerous tumor” by Imam 
Khomeini.
In the past 70 years, the 
Zionists have colonized the 
heart of the Islamic lands. The 
displacement of Palestinians 
started in 1947 and reached 
a peak in 1948 on Nakba Day. 
650,000 Palestinians were 
forced to leave their homes on 
that day and today 4,000,000 
Palestinians live out of their 
motherland in the neighboring 
countries’ camps. They all are 
suffering a thorn in their flesh.
So, the Islamic World should 
not keep quiet against the 
oppression and suppression 
of the Palestinians. Imam 
Khomeini revived the pro-

Palestinian movements by 
naming the last Friday of 
Ramadan “the International 
Quds Day”, when the Zionists 
committed another crime in 
Lebanon.
Imam Khomeini later said that 
the Quds Day is the day of war 
of the oppressed against the 
oppressors.
The Islamic Revolution took 
place in a condition that 
Palestine was on the verge 
of eternal wipeout from the 
world map. Muslims were 
frustrated and disappointed 
with the defeat of the Arab 
states in the war against the 
West-supported Zionist. Israel 
kept up with occupation of the 
territories of Palestine with 
genocide of Palestinians.
Before the Quds Day came 
into being, Palestine was an 
Islamic-Arab issue, but after 
that the world got focused 
on Israeli war crimes, Israeli 

systematic killing of the 
Palestinian children came into 
limelight.
Islamic Revolution Supreme 
Leader Ayatollah Seyyed Ali 
Khamenei once said that it is 
courageous of the European 
people and some Latin 
American countries to protest 
against the Zionist regime, 
which shows that the non-
Muslim world has not been 
totally defeated by the wicked 
forces, whose Quranic name 
is Satan.
The Palestinian intifada 
started in 1987 with 
throwing stones at the Israeli 
occupiers, which showed their 
disappointment with political 
approach of the Arab states 
and the groups calling for 
compromise with Israel.
Iranian people removed the 
US- and West-supported Shah 
and proved that the power of 
the US is flimsy. The Islamic 

Jihad Movement in Palestine 
took form in 1980 as a 
reflection of Islamic Revolution 
in Iran. They believed in Armed 
oppositions. Hamas later 
joined the club.
The intifada created a rift 
among the Israeli parties and 
also between Washington 
and Tel Aviv. Suppressing the 
Intifada came at a deadly cost 
for Israel.
The Islamic Jihad Movement 
in Palestine, like the Islamic 
Revolution of Iran, started 
from mosques. Muslims 
today have realized the power 
of public mobilization and 
the ineffectiveness of West-
stricken intellectuals for saving 
Palestine.
Imam Khomeini once said 
that the Zionist regime is a 
cancerous tumor that can only 
be removed with the uprising 
of Muslims and the world’s 
weakened people against it.

Kharrazi:
Unilateralism a ‘lethal poison’ for 
international community
The Head of Iran's Strategic Council on Foreign Relations 
deplored the US government’s unilateral policies, 
saying such approaches have dragged the international 
community to multiple crises and challenges.“The United 
States’ unilateral policies spew a lethal poison to the 
international community and aggravate the complexity 
of the world’s current situation,” Kamal Kharrazi said 
while addressing the third annual session of Leaders For 
Peace, an NGO which works to heighten public opinion and 
leaders’ awareness of the risks of regional and international 
armed conflicts.“The current inefficiency in multilateralism 
emanates from the extravagance and hegemonic tendencies 
of the US government, which seeks to impose its hegemony 
and unilateralism on others,” he added.Kharrazi then said it 
is imperative to form a “new world multilateralism” system 
and “new world unity” through which all nations, especially 
the southern countries, have a voice, and therefore, the 
new players will have a share in the international arena.
Referring to the novel coronavirus, which has been 
sweeping across the world in the past months, the official 
said, “The effective control and confrontation of this disease 
entail global solidarity and cooperation with the World 
Health Organization.”“In this regard, the WHO chief, as well 
as the leaders of many countries, have called for the halt of 
conflicts and sanctions on countries, such as Iran, which 
have faced severe challenges in supplying medical needs 
in the fight against the coronavirus,” Kharrazi added.He 
underlined the need to prevent the political interference of 
major powers in international bodies, such as the WHO, the 
International Monetary Fund, and the World Bank, saying 
that when the international institutions are influenced by 
these arrogant powers, other countries lose their trust in 
those institutions.
West to pay high price for sanctions 
during pandemic: Russian FM
Russian Deputy Foreign Minister Sergei Ryabkov lashed 
out at western officials for the sanctions they impose 
during the coronavirus pandemic noting that they will also 
pay high price for the sanctions."Politicians in Western 
states should take stock of the price their economies will 
pay for anti-Russian sanctions during the crisis caused by 
the coronavirus pandemic," TASS quoted him as saying 
delivering an online lecture for students of the Moscow State 
Institute of International Relations."We don’t recognize US 
sanctions and we largely don’t pay heed to them. They are no 
less detrimental to the economies of the United States and 
the European Union countries, which imposed restrictions 
under Washington’s pressure, than to us," Ryabkov said.
Western politicians should mull over whether it is worth 
worsening business situations in their countries and 
depriving people of jobs amid the economic crisis, which is 
obviously inevitable, the senior diplomat said.Russia is also 
a serious critic of US anti-Iranian sanctions, naming them 
illegal, not well-calculated, and not fruitful.In early May 
and in a letter to his Iranian counterpart Mohammad Javad 
Zarif, Russian Foreign Minister Sergei Lavrov announced his 
country's unity with Iran against the cruel and inhumane US 
anti-Iranian sanctions."Russia has consistently denounced 
the illegal nature of unilateral US sanctions against Iran," 
Lavrov wrote.

Holy Quds Path of Martyrs 

Quds Day; Imam Khomeini’s wise idea to 
awaken Muslims

The International Quds Day that was 
initiated by Imam Khomeini in Ramadan 
1399 AH (mid-summer 1979) has ushered 
in a movement against the Global Arrogance 
led by the US and the Zionist regime.
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 Iran seeks peaceful coexistence with 
neighbors: amb. to Moscow
Iran is interested in maintaining peaceful relations with its 
neighbors and it does not seek expansionism, said Iran’s 
Ambassador to Russia Kazem Jalali.
"We are not engaging in expansionism. We want to have 
good and peaceful relations with all our neighbors," Jalali 
told an online conference on Monday evening, which was 
held to mark International Quds Day.
He noted that the US and Israel are cultivating anti-
Iran sentiment and are trying to get the Iranian issue 
to the foreground in the Middle East agenda, while the 

significance of the Palestinian-Israeli crisis is knowingly 
downplayed by these countries.
"Regretfully, we see that in the present-day world, the 
Americans, the Israeli regime, as well as certain Arab 
countries, are making efforts to remove the Palestinian 
issue from the primary agenda of the Muslim world, making 
it a marginal issue.”
“However, the Islamic Republic of Iran believes that the 
Palestinian issue is of priority for the Islamic world," the 
ambassador explained.
Jalali noted that Iran sees as its duty assistance to the 
Palestinian people who ask for support in the settlement 
of the conflict with the Zionist regime of Israel.

He also called the ‘deal of the 
century’ suggested by US 
President Donald Trump 
as "absolutely inhumane" 
towards the Palestinian 
people.
This year's International 
Quds Day falls on Friday, 
May 22. Every year on this day, 
worldwide rallies are held to commemorate 
the Palestinian people’s resistance against the 
Israeli regime and their struggle to liberate their  
homeland.

Imam Khomeini 
later said that the 
Quds Day is the 
day of war of the 
oppressed against 
the oppressors.

politics
News

ISFAHAN
N E W S

Pres. Rouhani 
issues 
regulations 
of ‘General 
Soleimani 
World Award’
President Hassan 
Rouhani has issued 
the regulations for 
the implementation 
of “General Soleimani 
World Award” in 
c o m m e m o r a t i o n 
of the Iranian anti-
terror commander, 
who was martyred 
by the US terrorists in 
January.
The order is based on 
a resolution by Iran's 
Supreme Council 
of the Cultural 
Revolution.
The award has been 
formulated and 
approved in order 
to promote and 
preserve high human 
and Islamic values in 
the fields of struggle, 
self-sacrifice, and 
resistance against 
the global arrogance 
front and to honor 
and protect the 
strives and sacrifices 
of Major General 
Qassem Soleimani.
The General 
Soleimani World 
Award will be 
granted at two 
levels and in 
proportion to the 
geographical scope 
and effectiveness of 
self-sacrifice, with 
the titles of "General 
Soleimani Supreme 
Award" and "General 
Soleimani Award" 
biannually.
The award is also 
granted in the main 
category of "struggle 
and resistance" and 
six sub-fields of 
"people and society", 
"culture and art", 
"politics", "education 
and research", 
"media" and 
"sports" to qualified 
candidates according 
to the decision 
of specialized 
committees.
A 19-member council 
will be responsible 
for the award's 
policy-making. The 
council includes 
Iran’s Foreign 
Minister, the Sports 
and Youth Minister, 
the head of the Radio 
and Television 
Organization, and 
representatives of 
Lebanese Hezbollah, 
Palestine’s Hamas, 
the Islamic Jihad 
movement, and the 
Yemeni Ansarullah.
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US should end occupation of 
Syria under mask of combatting 
terrorism: Iran’s envoy to UN
Iran's ambassador and permanent representative to the UN, Majid 
Takht Ravanchi stressed that all foreign forces whose presence is not 
permitted by the Syrian government must leave the Syrian territory 
and the US should end the occupation of Syria under the mask of 
combatting terrorism.Majid Takht Ravanchi made the remarks while 
addressing a virtual meeting of United Nations Security Council 
dubbed “Middle East: Syria – Political”.
The full text of Takht Ravanchi's statement is as follows:
In the Name of God, the Most Compassionate, the Most Merciful
Mr. President,I thank you for organizing this meeting. I also thank SRSG 
Pederson for the input.I reiterate our longstanding position that the 
Syrian crisis must be settled through political means.In this context, 

we extend our support to the work of the Constitutional Committee, 
as has been expressed by the Astana Format meetings on numerous 
occasions.While the Committee should be supported to do its work, 
as a matter of principle, any and all forms of external pressure must 
be avoided by all, as stipulated in its rules of procedure.At the same 
time, any possible assistance to the Committee, even by the United 
Nations, must be extended only at the request of the Committee 
itself in accordance with its ROP.As a principled position, which also 
has been repeatedly reaffirmed by the Astana Format Summits, 
we continue to reject any separatist agendas as well as any and all 
attempts to create new realities on the ground, including through 
illegitimate self-rule initiatives.Sovereignty, political independence, 
unity and territorial integriy of Syria must be fully respected by all, and 
accordingly, all foreign forces whose presence is not permitted by the 
Syrian Government must leave the Syrian territory. In this regard, the 
living example is the occupation of certain parts of Syria by the US forces 
who continue to support and shield terrorist groups under the mask of 

combatting 
terrorism.Similarly, Israel’s aggressions 

against Syria are in gross violation of international law and the UN 
Charter, in the face of which, the Syrian Government has a sovereign 
right to decide how and when to exercise its inherent right to individual 
or collective self-defense. Such aggressions must come to an end.

News

Defense Minister Warns of 
Iran’s Crushing Response 
to Aggression
Iranian Defense Minister Brigadier 
General Amir Hatami warned the 
enemies that any threat to the country’s 
national interests and security will draw 
a rapid and crushing response, making a 
reference to the January missile attack 

on the US airbase of Ain al-Assad in Iraq.
In remarks at a joint meeting of the 
Defense Ministry and the Iranian 
Parliament’s National Security and 
Foreign Policy Commission on Monday, 
General Hatami made it clear for the 
adversaries that any act of aggression 
against Iran’s national interests and 
security will receive a rapid, decisive 
and crushing response from the Islamic 

Republic.
The Iranian Armed Forces have already 
proved the military decisiveness and 
timely response to the global arrogance 
and hegemony, the minister said, citing 
the missile strike that Iran launched on 
January 8 on a strategic US airbase in 
Iraq in retaliation for the assassination 
of top Iranian commander Lt. General 
Qassem Soleimani.



Tehran, Moscow, Damascus to continue their strategic 
coop.
 Iranian Parliament Speaker’s Special Aide for International Affairs Hossein 
Amir-Abdollahian said that Tehran, Moscow and Damascus will continue 
their strategic cooperation.He made the remarks in his meeting with Syrian 
Ambassador to Iran Adnan Hassan Mahmoud in Tehran on Monday.In this 
meeting, Amir-Abdollahian pointed to the age-old and longstanding history of 
relations between Iran and Syria and added, “Islamic Republic of Iran and Syrian Arab 
Republic have always enjoyed excellent and strategic ties and Iran’s support for Syria will continue 
until the complete defeat of terrorism in this Arab country.”Tehran, Moscow and Damascus will 
continue their strategic cooperation, he said, adding, “countering the cruel economic sanctions of 
enemies is of the provisions of serious cooperation between these three countries.

 Minister of Culture 
and Islamic Guidance 
Abbas Salehi said that 
coronavirus is still 
main issue of Iran 
and the entire world.
He wrote in a tweet 
that the danger is 
still lurking, let's be 
together.Seemingly, 
some imagine that 
coronavirus has 
come to an end and 
they have initiated 
national and internal 
disputes, he said.
Relative successes in 
fighting coronavirus are 
outcome of consensus 
and convergence of the 
sovereignty and the 
people.Salehi made the 
remarks in reference 
to anti-Government 
overture by the newly-
elected MPs under 
the auspices of the 
Guardian Council.
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Morning call to prayer : 
04:26:47  
Noon call to prayer : 
12:59:54  
Evening call to prayer: 
20:17:59  
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Trump suspended U.S. contributions to the 
WHO last month, accusing it of promoting 
China’s “disinformation” about the 
coronavirus outbreak, although WHO officials 
denied the accusation and China said it was 
transparent and open.
"If the WHO does not commit to major 
substantive improvements within the next 
30 days, I will make my temporary freeze of 
United States funding to the WHO permanent 
and reconsider our membership," Trump told 
its chief, Tedros Adhanom Ghebreyesus, in a 
letter posted on Twitter.
Earlier, Trump said the WHO had “done a very 
sad job” in its handling of the virus and he 
would make a decision soon on U.S. funding.
In his letter, Trump said the only way forward 
for the body was if it could demonstrate 
independence from China, adding that his 
administration had already started reform 
discussions with Tedros.

On Monday, the WHO said an independent 
review of the global virus response would 
begin as soon as possible and it had received 
backing and a hefty pledge of funds from China, 
in the spotlight as the origin of the pandemic.
Geneva-based WHO, a U.N. specialized agency, 
is leading a global initiative to develop safe and 
effective vaccines, tests and drugs to prevent, 
diagnose and treat COVID-19.
More than 4.75 million people have been 
reported to have been infected globally and 
314,414 have died, according to a Reuters tally.
The United States contributed more than $400 
million to the WHO in 2019, or roughly 15% of 
the organization’s budget.
And this year, Washington has already paid 
the WHO about $58 million, senior Trump 
administration officials said last month, half 
of what it is required to pay for 2020 - known 
as an assessed contribution.
The United States traditionally provides 
several hundred million dollars annually 
in voluntary funding tied to specific WHO 
programs like polio eradication, vaccine-
preventable disease, HIV and hepatitis, 
tuberculosis, and maternal, newborn, child 
and adolescent health.
It was not clear how much voluntary funding 
the United States had already provided for 
WHO programs in 2020.

Speaking to reporters at a weekly press 
conference on Monday, Ali Rabiee 
reminded the US of the heavy costs it 
will have to pay and the harsh reaction 
that it will receive from Iran in case of 
taking action against the oil tankers 
that are shipping gasoline to Venezuela 
within the framework of legal trade 
transactions.
“No country is obligated to obey the 
arbitrary and unilateral American 
sanctions against other countries. We 
are committed to doing our normal 
trade exchanges with Venezuela. The 
oil tankers carrying gasoline have been 
freighted after receiving an order from 
the Venezuelan government. This is 
based upon the free will of countries in 
the customary international exchanges,” 
he explained.“We want to make sure that 
these commercial consignments will be 
fully secure from the US government’s 
maritime banditry, which has taken 
place in the past,” the spokesman added, 
according to the Iranian government’s 
official website.
“We expect the international community 
to show a high sensitivity and proper 
reaction to such a precedent for the 
freedom in maritime trade routes, and to 
show reaction to protecting the freedom 
of travels,” Rabiee said.
“This is a new obstruction and precedent 
from the US regime that has reached –we 
have no choice but to use these phrases- 
unparalleled rudeness in trampling 
on the legal regulations and laws,” the 
Iranian spokesperson stated.
“Our Foreign Minister has given 
the necessary warnings, and this 
issue has been also discussed in the 

administration. Moreover, this topic has 
been mooted in the Supreme National 
Security Council,” Rabiee added.
“We hope that the US would not make 
such mistake. However, we will consider 
all possibilities in any case. We are 
prepared for the worst possible thing, 
although it is too early to comment 
about Iran’s reaction to such possible 
American banditry or say what we will 
do. But if such mistake is made, we’ll 
definitely reserve all options, and will 
show the proportional reaction for 
protecting the freedom of seafaring 
and increasing the costs of law-
breaking unprecedentedly,” the Iranian 
administration’s spokesperson warned.
Pointing to the history of trade 
interaction between Tehran and 
Caracas, Rabiee said the other countries 
have no right to comment about the 
trade exchanges between Iran and 
Venezuela.
“All of these (exchanges) are within the 
framework of the activities that have 
been permitted by the international law 
and also the framework of healthy trade 
ties,” he concluded.
On Sunday, Iranian Foreign Minister 
Mohammad Javad Zarif sent a letter to 
UN Secretary General Antonio Guterres, 
warning the US about sending troops 
to the Caribbean Sea with the aim of 
interfering with the transfer of Iran’s fuel 
to Venezuela.

Trump threatens permanent freeze of WHO 
funding

Iran Ready for Worst-Case Scenario for 
Venezuela-Bound Tankers: Spokesman

U.S. President Donald Trump threatened on 
Monday to permanently halt funding for the World 
Health Organization (WHO) if it did not commit to 
improvements within 30 days, and to reconsider the 
membership of the United States in the body.

The spokesperson for the Iranian administration warned 
the US to refrain from the mistake of taking action against the 
Iranian oil tankers carrying fuel to Venezuela, saying Tehran 
has braced itself for the worst-case scenario.

“We expect the 
international 
community 
to show a high 
sensitivity and 
proper reaction to 
such a precedent 
for the freedom 
in maritime trade 
routes, and to 
show reaction 
to protecting the 
freedom of travels,” 
Rabiee said.

And this year, 
Washington has 
already paid 
the WHO about 
58$ million, 
senior Trump 
administration 
officials said 
last month, 
half of what it is 
required to pay 
for 2020 - known 
as an assessed 
contribution.

Iran Urges WHO’s 
Intervention for 
Lifting of Sanctions
 Iran has called on the World Health 
Organization (WHO) to push for the 
removal of the “cruel sanctions” that 
have impaired the ability of nations to 
deal with the coronavirus outbreak, 
Health Minister Saeed Namaki said.
In comments on Monday, Namaki 
expounded on the topics discussed 
in a recent online meeting he held 
with his counterparts from the WHO 
member states, saying he called 
on the WHO to intervene to lift the 

cruel sanctions against Iran and 
other nations that have hindered 
the acquisition of medicine and 
vaccine amid the outbreak of the 
coronavirus.Namaki also noted that 
he highlighted Iran’s fair medical 
services in the videoconference, saying 
the Islamic Republic has provided 
free treatment for all people after 
the COVID-19 outbreak, even for 
foreign refugees.The minister further 
noted that Iran has voiced support 
for the WHO as an organization that 
is connecting nations in the war on 
the coronavirus.“We condemned 
the American move to weaken the 
World Health Organization, which 

happened for the first time,” he 
added.US President Donald Trump 
has suspended the WHO funding 
over what he called the UN body’s 
“mismanagement” of the new 
coronavirus pandemic, in a move that 
has drawn widespread international 
condemnation.The US president has 
repeatedly accused the WHO of siding 
with China and reliance on Chinese 
data, blaming it for “all sorts of false 
information about transmission and 
mortality” that was circulated amid 
initial reports.
The US contributed $400 million to 
the WHO last year, roughly 15% of its 
budget.
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

نوآوری درخشان در رونمایی رسمی از مای هلو
سامانه تجاری هوشمند با نام مای هلو )MyHoloo( توسط مدیران ارشد گروه شرکت های طرفه نگار و 

همچنین مدیران عامل برخی از استارتاپ های حاضر در این سامانه رونمایی شد.
به گزارش ایسنا، بنابر اعلام روابط عمومی شرکت مهندسی نرم افزار هلو، این مراسم با حضور مدیرعامل گروه 
شرکت های طرفه نگار ، برخی بنیانگذاران استارت آپ های موجود در پلتفرم مای هلو و معاونت کارخانه 

تولید نرم افزار گروه با اجرای یکی از چهره های مطرح این روزهای فضای مجازی رونمایی شد. این برنامه 
قرار بود در سالن اجلاس برج میلاد برگزار شود اما با توجه به وضعیت کنونی جامعه و در جهت حفظ سلامت 

عمومی هموطنان، رونمایی از این محصول برای اولین بار در کشور به صورت کاملا آنلاین برگزار شد. بخش پایانی نیز 
با حضور یک استند آپ کمدین مشهور و مراسم قرعه کشی مسابقات اینستاگرامی پی گرفته شد. به نظر می رسد که رونمایی 

از این محصول نیز همانند خود محصول کاملا نوآورانه و خاص بود چرا که تمامی سازوکار یک رونمایی حرفه ای فراهم و در بستر رسانه های 
اجتماعی و مجازی به صورت زنده از طریق اینستاگرام در صفحه Holooland برگزار شد.  به گزارش روابط عمومی شرکت نرم افزاری هلو، به 
پاس حمایت های قریب بر ۷۰۰ هزار کابر خود خدمتی نوین را در بستر اینترنت روانه بازار کرد تا تمامی صاحبان کسب و کارها بتوانند به راحتی 

و در فضایی امن، با استفاده از رابط کابری هوشمند MyHoloo از خدمات مختلفی مانند خدمات مالی و حسابداری و غیره استفاده کنند.

گرچه مدیران به بازخوردهای 
مشتری بسیار توجه دارند، با این 

حال این امر از سوی کارمندان 
شرکت اهمیت چندانی نداشته 

و این مسئله باعث می شود تا 
کارمندان حس خوبی را نسبت 
به موقعیت شغلی خود نداشته 

باشند

،،
inc:منبع
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  1-تیم  سازی
واقعیــت ایــن اســت که 
برخلاف تصورات، مدیران 
اقدامــات لازم را در زمینه 
ایجاد یک تیــم قدرتمند 
از کارمندان شرکت انجام 
نــداده و در اکثر مــوارد، 
خود افراد در این زمینه اقداماتی را انجام 
می دهند که بدون شک منجر به بهترین 
وضعیت نخواهد شــد. در این رابطه تنها 
کافی است تا به بهترین مربی-های فوتبال 
نگاهی بیندازید. آنها توجه ویژه ای را به 
تمامی افراد تیم خود داشته و تلاش می 
کنند تا نظمی را به وجــود آورند که در 
نهایت منجر به ایجاد یک ساختار قدرتمند 
برای رسیدن به اهداف شود. در این رابطه 
شما باید تعیین کنید که یک فرد در کدام 
بخش باید مورد استفاده قرار گیرد و تیم 
خود را رهبری کنید. در این رابطه ضروری 
است تا قدرت انتقادپذیری بالایی را داشته 
و از تغییر سریع تصورات و اقدامات خود 
واهمه نداشته باشید. درواقع مدیری موفق 
اســت که از نظرات کارمنــدان خود نیز 
استفاده کند. در این رابطه مشورت گرفتن 
از تمامی کارمندان، شما را به سمت ایجاد 
تیمی بهتر ســوق خواهد داد. در نهایت 
فراموش نکنید که فرآیند تیم سازی، امری 
همیشگی بوده و نباید آن را تنها به زمان 

شروع کار، تصور کنید.

  2-توجه به بازخوردها
گرچه مدیران به بازخوردهای مشــتری 
بســیار توجه دارند، با این حال این امر از 
سوی کارمندان شرکت اهمیت چندانی 
نداشته و این مســئله باعث می شود تا 
کارمندان حس خوبی را نسبت به موقعیت 
شغلی خود نداشته باشند. در این رابطه 
شما باید بازخوردها را مورد توجه قرار داده 
و اجازه دهید تا افراد نظر واقعی خود را بیان 
کنند. این موضوع در نهایت کمک خواهد 
کرد تا جوی دوســتانه در شرکت شکل 
گرفته و امکان پیمودن مســیر درست و 
رو به رشد شکل گیرد. در نهایت فراموش 
نکنید که برخی از مسائل، تنها سوءتفاهم 
محسوب شده و با گفت وگو حل خواهد 
شــد. در کنار این موضوع توجه داشــته 
باشید که پیشگیری همواره باعث می شود 
تا از به وجود آمدن مشکلات جلوگیری 
شــود. برای مثال اگر یکی از کارمندان از 
کیفیت بخشی از شرکت ناراضی است، 
می توانید با توجه به این موضوع از ایجاد 
یک اعتراض همگانی جلوگیری کنید. این 
نکته را نیز به خاطر داشته باشید که همواره 
نمی توان انتظارات را برطرف کرد، با این 
حال شما باید این موضوع را به خوبی نشان 
دهید که به نظرات، انتقادات و پیشنهادات 
کارمندان خود توجه داشته و در این رابطه 

با آنها صحبت می کنید.

  3-مدیریت زمان
اگرچه مدیران همــواره تاکید دارند که 
کارمندها باید به زمان خود توجه داشته 
و نظم درستی را رعایت کنند، با این حال 
در موارد متعددی مشاهده می شود که 
آنها به این گفته خود توجهی نداشــته و 
بی نظمی هایی به چشــم می خورد. در 
این رابطه حجم بالای کاری اگرچه دلیل 
منطقی ای محسوب می شود، با این حال 

برای هر مشکلی یک راه حل وجود داشته و 
شما می توانید با استفاده از یک اپلیکیشن 
یادآور، تا حد زیادی این مشکل را برطرف 
کنیــد. در این رابطه مشــاوره گرفتن از 
سایر مدیران نیز یک راهکار بسیار خوب 

محسوب می شود.

  4-تعیین نماینده
یکی از بدترین تصورات مدیران این است 
که با تعیین نماینده، قدرت آنها کاهش 
پیدا خواهد کرد. درواقع طبیعی است که 
شــما امکان حضور همیشگی را نداشته 
باشــید. برای مثال دعوت شدن به یک 

اجلاس خود یکی از این موارد محسوب 
می شــود. در این رابطه ضروری است تا 
فردی به عنوان نماینده شــما در شرکت 
حضور داشته باشد تا کارها به مانند روال 
سابق، قابل پیگیری باشد. در این رابطه 
توصیه می شــود که برای جلوگیری از 
عدم ایجاد رقابت های نادرست، امکان این 
موضوع را برای همه افراد مهیا سازید. این 
امر باعث می شود تا کارمندها از روزمرگی 
فاصله گرفتــه و یک مهارت ســازنده را 
تجربه کنند که در آینده کاری آنها بسیار 
کارآمد خواهد بود. در نهایت این موضوع 
باعث خواهد شد تا حجم کاری شما نیز 
کاهش پیدا کند. در این رابطه بازهم مثال 
 مربیان فوتبال، انتخابی درســت خواهد 

بود. 
 درواقــع یک مربی، از ســه فــرد کمک 
می گیرد تا بتواند بــه خوبی حجم بالای 
کارهای خود را انجام دهد. به همین خاطر 
حتی ممکن است شما به بیش از یک نفر 

نیاز داشته باشید.

  5-ارتباط
عدم ارتباط کافی مدیر شرکت با تیم خود، 
به عنوان آخرین گزینه انتخاب شده است. 
درواقع یکی دیگر از تصورات نادرست در 
زمینه مدیریت این است که افراد نباید با 
کارمندان خود ارتباط دوستانه ای داشته 
باشــند. این موضوع باعث خواهد شد تا 
کاریزمای مدیریتی آنها نابود شود، با این 
حال واقعیت کاملا عکس این موضوع بوده 
و فراموش نکنید که دلیــل اصلی ادامه 
همکاری بسیاری از افراد در شرکت های 
مختلف، رفتار بسیار خوب و دوستانه مدیر 
شرکت است. این موضوع باعث می شود 
که حتی با وجود دریافت پیشنهاد های 
کاری به مراتب بهتر نیــز حاضر به قطع 
همکاری نباشند. به همین خاطر تمامی 
تصورات غلط خــود در این زمینه را کنار 
گذاشته و از همین امروز، ارتباط خود با 
کارمندان شــرکت را تغییر دهید. با این 
اقدام پس از مدتی شاهد تحولی در تمامی 

جنبه های شرکت خود خواهید بود.

5 ضعف رایج مدیران از نگاه کارمندها

شما بی نقص نیستید!
اگرچه ممکن اســت در رابطه با ضعف های مدیران نظرات 
مختلفی وجود داشته باشد، با این حال در این رابطه بدون شک 
کارمندها بهترین افراد برای صحبت در این زمینه خواهند بود. 
در این رابطه پس از نظرسنجی از هزاران کارمند از سراسر 
جهان، پنج مورد اصلی انتخاب شده است که آگاهی از آنها 
می تواند هر مدیری را به سمت پوشش بزرگ ترین ضعف های 
خود سوق دهد. درواقع اگر به عنوان یک مدیر تصور می کنید 
که بی نقص هستید و در بالاترین سطح قرار دارید بدون شک 
مواردی که در ادامه به بررسی آنها خواهیم پرداخت، شما را 

شگفت زده خواهد کرد.

 شما باید این موضوع 
را به خوبی نشان دهید 

که به نظرات، انتقادات و 
پیشنهادات کارمندان 
خود توجه داشته و در 

این رابطه با آنها صحبت 
می کنید

ایده های استارت آپی برای نبرد با کرونا

اســتارت آپ ها در نقــاط مختلف جهان ایــن روز ها در 
هکاتون های گوناگون مشغول بررسی ایده هایی برای مقابله 
با بیماری کووید- 1۹ و کاهش اثرات آن بر زندگی انســان 
هستند. ایده های استارت آپی برای نبرد با کروناتیتر20-  این روز ها فعالیت های 
گسترده ای را در عرصه هکاتون ها با موضوع ویروس کرونا و بیماری کووید-1۹ 
شاهد هستیم. در این میان، ایده ها و ابتکار های جالبی نیز درخصوص مقابله با این 
ویروس به دست آمده است. جالب ترین نکته در این هکاتون ها، همکاری فرامرزی 
بین شرکت کنندگان از راه های دور و نزدیک است که هر کدام تجربه خود را به دست 
می آورند، برخی تجربیات را به اشتراک می گذارند و با هم در زمینه های مشترک 

همکاری می کنند.

  تلاش در هکاتون
هکاتون )Hackathon( رویدادی است که در آن برنامه نویسان رایانه، استارت آپ ها و افراد 
دیگری که درگیر توسعه نرم افزار هستند، ازجمله طراحان گرافیکی، طراحان واسط کاربری و 
مدیران پروژه گردهم می آیند و در توسعه پروژه های نرم افزاری و گاهی سخت افزاری با یکدیگر 
همکاری و گاه رقابت می کنند. اکنون که بحث همه گیری بیماری کووید – ۱۹ و شیوع ویروس 
کرونا در نقاط مختلف جهان داغ داغ است، بسیاری از هکاتون ها نیز به سمت برنامه هایی برای 

مقابله با این ویروس رفته اند که از دل آنها، ایده های جالبی بیرون می آید.

  داستانی از ایده های بکر
پس از اتمام هکاتون ها معمولا چه اتفاقی می افتد؟ پیش تر پس از بسته شدن رویداد، فقط 

چند خبر از آن می شنیدیم و تمام. اما با شرایط کنونی، ما می خواهیم برخی از 
نوآوری های مفید که از این رویداد های آنلاین حاصل شــده را زیر ذره بین قرار 
بدهیم. در اینجا به ۱۰ مورد از یافته ها و ابتکار هایی درخصوص ویروس کرونا که 

در هکاتون های برگزار شده به دست آمده اشاره می کنیم.

WeCare  
دفتر مرکزی این گروه کوچک در صوفیه، پایتخت بلغارستان قرار دارد. آن ها در 
رویداد مجازی بحران بلغارستان حضور داشتند و ایده خود را مطرح کردند. هدف 
آن ها از ایده شان، کمک به خانواده های جوان فرزندداری است که به دلیل تعطیلی 
تجارت در طول همه گیری ویروس کرونا، منابع اصلی درآمد خود را از دست داده اند. 
این گروه هم اکنون یک وب سایت کامل و کانال های رسانه های اجتماعی را در اختیار 
دارد و به ادامه پروژه ای می پردازد که از اواخر ماه مارس سال جاری میلادی برای 
مقابله و کاهش اثرات بیماری کووید-۱۹ درنظر گرفته شده است. آن ها در وب سایت 
WeCare اینگونه خودشان را معرفی کرده اند: »ما تیمی از جوانان فعال هستیم 
که هدف مان کمک به خانواده های فرزندداری است که به خاطر کووید-۱۹ بدون 

درآمد مانده اند.«

Suncrafter  
این استارت آپ آلمانی که دفتر مرکزی آن در برلین قرار دارد، کارش صفحه های خورشیدی 
و تولید انرژی دوستدار محیط زیست است. آن ها با استفاده از نور خورشید، انرژی الکتریسیته 
برای برق شهری تولید می کنند. در هکاتون برگزار شده در اواسط ماه مارس به میزبانی آنلاین 
استونی این شرکت آلمانی ایده جالبی را در بحبوحه پاندمی ویروس کرونا ارائه داد که در نوع 
خود جالب توجه بود. در این هکاتون، آن ها راه حلی را برای شست وشوی دست ها با استفاده 
از نور اشعه ماورای بنفش در شرایط کنونی ارائه دادند. این یک ایده ناب و بکر بود که توانست 

برنده هکاتون نیز بشود.

Colivery  
این شــرکت، یک اســتارت آپ آلمانی اســت که در پاندمی بیماری کووید - ۱۹، پویش 
WirVsVirus# را راه اندازی کرد. آن ها در یک هکاتون ۴۸ ساعته در آلمان شرکت کردند 
و این پویش را با نام »ما علیه ویروس« به راه انداختند. در پلتفرم این شرکت امکانی وجود دارد 
که هر کسی می تواند به سایر شهروندان کمک کند. روش کار به این صورت است که داوطلبان 
می توانند برای کمک به همشهریان خود برای آن ها خرید انجام دهند و یا به داروخانه رفته و 
دارو های بدون نیاز به نسخه مورد نیاز آن ها را تحویل بگیرند. در اصل این پویش نوعی تلاش 
برای دور نگه داشتن مردم از یکدیگر به منظور مقابله با ویروس کرونا و همچنین خارج نشدن 

از منزل برای برخی امور و در کل قرنطینه بودن است.

Velmio  
این استارت آپ در شــهر تالین استونی راه اندازی شــده و کارش در حوزه سلامت و ورزش 
است. حدود ۱۰ کارمند دارد و روی اپلیکیشن های سلامت بارداری که با هوش مصنوعی و 
سبک زندگی ادغام شده تمرکز دارد. در هکاتون استونیایی »حمله به بحران« آن ها با طرح 
»ردیاب ویروس کرونا« به این همایش آنلاین آمدند. این طرح علائم کاربر را برای تخمین 
سطح خطر کووید - ۱۹ مورد تجزیه و تحلیل قرار داده و سطح ریسک مکان های اطراف را با 
گزینه ای برای ثبت علائم ناشناس نشان می دهد. این اپلیکیشن هم اکنون در استونی قابل 

دریافت و استفاده است.

Wamapp  
دفتر مرکزی این استارت آپ نروژی در شهر اسلو واقع شده و کارش دادن هدایای کوچک، 
متفکرانه و سرگرم کننده برای ایجاد شادی در میان خانواده ها و دوستان است. آن ها پس از 
شرکت در هکاتون نروژ، این ایده را برای حمایت از مشاغل کوچک فراهم کردند که به مشتریان 
اجازه می دهد کوپن هایی را برای استفاده از پاندمی خریداری کنند و به عنوان هدیه ای برای 
خانواده و دوستان شان ارسال کنند. بدین ترتیب کسب و کار های کوچک نیز در این روز های 
سخت رونق گرفتند و البته شانس تهیه هدیه برای اهدا به دوستان نیز از این طریق بیشتر شد. 

ضمن اینکه این کار تبلیغی نیز برای کسب و کار های کوچک به حساب می آید.

CoronaFree  
این شرکت، برنده هکاتون سوئدی در بخش ارتباطات بود. این استارت آپ سوئدی که زاییده 
تفکر جمعی از پزشکان و استادان دانشــگاه ها و مؤسسات بهداشتی سوئد است، راه حلی را 
پیشنهاد کرده که می تواند به نوعی کمک به بازگشتن به زندگی عادی تلقی شود. راه حل آن ها 
در واقع صدور و تأیید »گواهی ایمنی« ویروس کروناست که این کار را برای مردم به منظور 
تغییر وضعیت و بازگشت به زندگی عادی پس از قرنطینه بسیار آسان می کند. در وب سایت 
این گروه می توانید آخرین آمار مبتلایان به ویروس کرونا و شرایط نقاط مختلف جهان در این 

خصوص را به صورت لحظه به لحظه رصد کنید.

Linistry  
این استارت آپ در سال 2۰۱6میلادی تاسیس شده است و درخصوص وضعیت هنر دیجیتال 
بودن و خدمات رسانی در این حوزه فعالیت می کند. هدف آنها، تقویت وفاداری مشتریان و 
افزایش فروش بوده است. اواخر آوریل گذشته بود که این استارت آپ مجارستانی که دفتر 
مرکزی آن در شهر بوداپست قرار دارد، در هکاتون اروپا شرکت کرد. استارت آپ »لینیستری« 
با استفاده از فناوری های موجود، راه حلی را ایجاد کرده که هدف آن کاهش انتقال ویروس 
کرونا در هنگام مراجعه به سوپرمارکت، با محدود کردن مشتریان در فروشگاه، مدیریت صف 

در خارج از آن و کمک به مردم برای خرید آنلاین است.

همشهری آنلاین
گــــــزارش

استارت آپ

تعطیلی بازار سکه 
بورسی، »طلا« را 

حبابی می کند
مرادی، معامله گــر کالا گفت: 
تعطیلی بازار گواهی ســپرده 
ســکه طلا، اقــدام درســتی 
به نظر نمی رسد. زیرا بسیاری 
از شــرکت ها، صندوق هــا و 
ســرمایه گذاران در ایــن بازار 
اقدام به خرید کرده اند و اصرار 
دارند که خرید خود را ازطریق 
ســپرده های کالایــی تحویل 

بگیرند.
رویا مرادی، معامله گر کالا در 
گفت وگو با اقتصادآنلاین گفت: 
اشــخاص زیــادی نمی توانند 
به صورت نقد، سرمایه های خود 
را تحویل بگیرند. زیرا بایستی، 
بــرای مثــال از اصــل بودن 
ســکه مطلع شــوند و احتمال 

جابه جایی ها را کمترکنند.
وی افزود: به نظر من بایســتی 
ظرفیت خزانه ها بیشتر شود تا 
بازار به تعادل برســد. هنگامی 
که اصل بازار در عرضه و تقاضا 
به تعادل نرسد، با تعطیل شدن 
بازار گواهی ســپرده سکه طلا 
 در بازار طــلا، حبــاب ایجاد 

می شود.
مــرادی اظهارداشــت: بــا 
تعطیل شدن بازار آتی سکه نیز 
در سال های گذشــته، قیمت 
سکه از ســه میلیون تومان که 
در بازار آتی معامله می شد، به 
مرز هشت میلیون تومان رسید. 
گفته می شد که بازار آتی، خط 
معاملات را تعیین می کند، اما 
اینگونه نبود. طبیعی است که 
با بالارفتن قیمت دلار و طلای 
جهانی، قیمت ســکه نیز بالا 

می رود.
این معامله گر کالا تصریح کرد: 
نمی تــوان گفــت کــه بــا 
تعطیل شــدن بــازار گواهی 
سپرده سکه طلا، صندوق های 
سرمایه گذاری با حباب مواجه 
می شوند. زیرا اگر سکه، پایین تر 
یا مســاوی با ارزش ذاتی خود 
معامله شــود، دچــار حبــاب 
نمی  شوند. شاید موج خریدارها 
بیشترشــود و این امر حباب را 

ایجاد می کند.
وی اضافه کرد: بایــد دید چه 
اتفاقــی در بــازار ســهام رخ 
می دهد. زیرا میزان اســتقبال 
و نوســانات از آن بر بازار طلا 

تاثیرگذار است.
مرادی بیان کرد: با تعطیل شدن 
بازار گواهی سکه، ۱5هزار کد 
بورســی فعال در این بــازار، 
بایســتی به صــورت حضوری 
مراجعه کنند و سرمایه خود را 
تحویل گیرند. یکی از مشکلاتی 
که با تعطیلی بازار با آن مواجه 
می شویم، حضور گسترده مردم 

برای دریافت است.
این معامله گر کالا گفت: به نظر 
من، مقام های ناظــر ناچار به 
بازگشایی بازار گواهی هستند. 
با تعادل در بازار سکه، احتمال 
بازگشایی بازار وجوددارد. بازار 
گواهی شبیه به بازار آتی نیست 
که به طور کلی تعطیل شود. زیرا 
امکان خرید و فروش راحت را 

فراهم می آورد.
وی اظهارداشت: با تغییر دارایی 
پایه، تفــاوت چندانــی ایجاد 
نمی شــود. زیرا هر چیزی که 
به عنوان دارایی قــرار بگیرد، 
نوسانات خود را پس از گذشت 

مدتی نشان خواهدداد.

اقتصاد آنلاین
تحلیــل بورس

ISFAHAN
N E W S
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